
Michale, díky mo
Já bych si ani n

20 let je hodně d
vztah k cyklistice
Určitě pořád kla
velmi osobní zá
s kolem začína
okolo kol. Kam
zaměstnání, vš
pozitivní postoj
nemám tolik čas

Cyklistika je urč
kteří jezdí až do
štěstí, že jsme si
Je to tak, je to 
dělám v luxusn
kupují pěkná k
v každém věku.
Když máš čas a

Zlatá éra amatér
první dekáda toh
jara do podzim
CKKV hobby cu
i další samostat
volné termíny. K
jižních nebo sev
poloviny nultých
S rostoucím pro
navíc se začal vý
s tím začalo ubý
podstoupit. Teď 
vnímali špičkoví 

Michal

Letos j
famóz
2002,
„Řevni
způsob
amaté

S blíží
termín
Michal
se cyk
zavzpo
a mož
okolno

oc, že sis našel čas n
evzpomněl a jsem m

dlouhá doba a priorit
e? 
adný. Vždycky byl, j
áležitost, prostě osu
l, mě nenapadlo, ž
arádi, puberta, dos

šechno se točilo o
, ale přiznám se, 
su a jsem z toho už 

čitě dobrá volba, zá
o vysokého věku a s
 vybrali takový sport
tak. Já to vidím st

nějším obchodě, kd
kola. Cyklistika je s
. Nejsi omezený, že
a baví tě to, můžeš j

rské cyklistiky byl po
hoto století. Když se
u tu byly poháry U
p, my jsme pořádali 
né závody. Při vytvá

Komu ani toto nestač
verních Čech. K tom
h let se to ale zača

ovozem bylo stále tě
ýrazně komplikovat
ývat těch, kdo byli 

ď mluvím spíš z pohle
í závodníci tvého form

l Koš – 20 let od lege

je to už neuvěřitelný
ního výkonu, který
tehdy 26letý Mic

ičáku“ nezapo
bem zapsal d
rské cyklistiky.  

ícím se tradičním
nem tehdejšího zá
la oslovili, abychom
klistika od té doby
omínali na jeho rek
ná i poodhalili někte

osti. 

na rozhovor pro web 
moc rád, že si mi to

ty se mění. Jaký je tv

je a bude, protože 
udový sport. Tenkrá
že se celý můj živo
spívání a pak i dos
kolo kol. Ke kolu 
že v poslední dob

 taky unavený.  

áliba na celý život. P
stále jim to přináší r
t. 
tejně. Vidím to i u 
de si třeba i star

super v tom, že jí 
e tě třeba bolí kloub
jezdit. To je výhoda

odle mě konec 90. le
e omezíme na střed
Unie amatérských c
pohár Časovek do k
áření kalendáře bylo
čilo, vyrážel do podob
u rostla popularita m
lo měnit a koncem 
ěžší nacházet vhodn
proces schvalování
ochotni martýrium

edu pořadatelů. Jak 
mátu?  

endární jízdy 

ých 20 let od 
ým se v roce 
chal Koš na 
omenutelným 
do historie 

m zářijovým 
ávodu jsme 

m probrali, jak 
y proměnila, 
kordní výkon 
eré zajímavé 

KPO.  
o připomněl. 

vůj současný 

to je pro mě 
át, když jsem 
ot bude točit 
spělý život a 
mám pořád 

bě už na to 

Potkáváš lidi, 
radost. Máme 

nás, protože 
rší zákazníci 
můžeš dělat 

by a tak dále. 
a.  

et minulého a 
dní Čechy, od 
cyklistů UAC, 
kopce. Byly tu 
o těžké hledat 
bně aktivních 
maratónů. Od 

úplně lámat. 
ná prostředí a 
. Ruku v ruce 

m po úřadech 
tohle období 

Ten
jezd
nejs
si ří
víke
Silni
mrz
pořa
je…
časo

Závo
onlin
loká
glob
tím s
zach
pand
s ap
(delš
proto
neby
brzd
chví
že n
aneb
Nec
v tom
tohle
Ale 
v jak
něja

To je
moti
stále
Pořá
každ
uklá
nevi
Stra
asi 4
to js
jsem

Byl s
To n
vrch
závo
pros
je p
Stra

krát mi to přišlo no
ili. Teď, když to zp

sou a jak se všechno
kám, že to pro nás

end bylo něco. Dne
iční závody ubývají
í. Dřív bývaly hezk
adatelé se snažili u
 chvála bohu, že 
ovka, kterým já jsem

odů začalo ubývat, 
ne prostředí. My jsm
ální pohár Tréninkov
bálně zpopularizoval 
sice mizí původní „s
hovává jízdu na kol
demická zkouška n

plikacemi typu Zwift. O
ší rozmýšlení) Ne. M
ože jsem vyrostl 
yly. Sedělo se dom

dou. Takhle jsem za
íli jsem i uvažoval, 
ne, že si půjdu ra
bo půjdu i na to kolo

chci. Je to ale velk
m vzhlédnul, jsou 
e není. Já to prostě 
to co pořádáte vy, 
kémkoli čase, to dá
akou motivaci. 

e vlastně důvod pro
ivaci a směr kam na
e tvůj oblíbený kopec
ád je, pořád je. Já to
dý kámen, opravdu 

ádám si to tam, ale
idí. Takhle mně to 

avu mám od nějaké
400 výjezdů a to ne
sem tam jezdil hod
m se natrénoval opra

si schopný se tam v
nešlo. To nikdy neš
holnou formu a byl j
odu a atmosféra čl
stě o kategorii výš. V
ravda, to jsem se 

avu a měřil si to na s

ormální. Prostě to š
ětně vidím, jaké jso
o ruší a obecně ten
s, pro hobby cyklist
es když je něco, ta
í, nejsou a je to hro
ké závody v kopcíc
udělat atraktivní tra
něco je, tak je to 

m nikdy moc nehold

ale nové možnost
me ho jako jedni z pr
vá tour a o pár let
především web/apli

společenská“ rovina
le jako takovou. An

nám ukázala, že záv
Oslovují tě i tyto pod
Musím přiznat, že n
v době, kdy ještě 

ma na klasickém tr
ačínal já a i skončil
že si to pořídím, a

adši zacvičit, půjdu
o ven, klidně ve tmě

ký boom a určitě to
i mistrovství, ale p
nemám rád. Upřím
to je fajn, že si to č
vá smysl, to není š

oč Tréninkovou tour
a kole vyrazit. Pojďm
c? 
o tam znám jako sv
hodně detailně. Sa

 už to mám jen jak
vyhovuje. Koukal j

ého roku 2012, mys
epočítám ty roky, co
ně často. To je pro
avdu hodně. 

tréninku zmáčknout
lo. Zkoušel jsem to,
jsem odpočatý, roz
ověka tak pohltí a 
V tréninku jsem tam
taky zmáčknul, ale
stopkách, měl jsem

šlo, tak jsme na zá
ou problémy, jak zá
n provoz je, jak říkáš
ty, byl prostě ráj. K
ak to jsou MTB záv
ozná škoda. Taky m
ch, kde nebyl prov
asu. Dneska, když 

kritérium, nebo ně
oval, ale aspoň něc

ti pro cyklistiku při
rvních začali využíva
později podobný pr
ikace Strava.  Z cykl

a setkávání lidí, ale a
ni tím vývoj neskon
vodit se dá i v obý

doby cyklistiky? 
ne. Nemám ani tren

tyhle chytré trena
renažéru s magnet
. Neláká mě to. V j
le nakonec jsem si

u se lehce proběh
ě s baterkou, ale ne
o neodsuzuji. Někd
pro mě, starého ko

mně.  
člověk zajede, kdy c
patné. Aspoň má č

r pořádáme - dávat 
me ale na Řevničák. 

vé boty, každou zatá
amozřejmě mám St
ko osobní, takže m
jsem na ty Řevničá
slím a za tu dobu 

o jsem to jezdil před
ostě můj parťák, na

t jako v závodě? 
, i když jsem měl te
zjetý atd. Emoční s

tak vybičuje, že je
m snad nejlépe jel te
e když jsem ještě n
m tam čas nejlíp oko

ávody 
ávody 
š, tak 

Každý 
vody. 
mě to 
voz a 
něco 
ějaká 
co je.  

neslo 
at pro 
rincip 
listiky 
aspoň 
nčil a 
ýváku 

ažér, 
ažéry 
ickou 
ednu 
 řekl, 
nout, 

echci. 
do se 
ozáka 

chce, 
lověk 

lidem 
Je to 

áčku, 
travu, 

mě lidi 
áky… 
mám 
tím a 

a tom 

enkrát 
ložka 
e čas 
eď, to 
neměl 
olo 13 

minut. Opra
kdy. Někdy 
takhle měřit
bylo to tou a

Časovka do 
v rámci poh
oblíbeným, 
nejprestižně
desetkrát m
2000 a hne
rychleji, než 
minut – Pav
náhoda. Vra
k cyklistice a
Nó… Tak m
mě bylo něj
v Berouně. 
zpátky. To 
mládeže, ze
krajském m
„Hledá se 
starého Pre
světla a přij
jsem začal t
trenér, kter
Vypadá poř
Lokomotiva
historií. Záv
jezdili hlav
jsem ho jez
hlavně tech
byla moje h
konstitucí, 
měl předpo
v kopcích. 
lepší a i v
trošku pros
to dalo d
kterou jse
dospívání a
neměl v c
výpadek. P
pořád jsem 
na vyšší ne
pořád to se 
Sezóna 2000
Ty jo… asi
jsem přeše
nastoupil je
službu na ro

avdu takový čas. J
jsem to prostě jez

t, ale nikdy jsem ta
atmosférou, samozř

o kopce na Řevničáku
háru UAC. Díky je

opravdu velký zá
ějším testem všech

mezi lety 1998 a 200
ed vítězně v novém 
ž do té doby jediný č
vel Krob (1998).  P
aťme se proto až 
a posléze na takovou
moje cyklistické koř
jakých 12, 13 let, k
To byla jiná doba
byla fakt jiná do

e kterých vyrůstaly 
městě byl oddíl. Ten

mistr světa“. Oslov
emiera, to byla ta
el jsem se tam pod
trénovat. Byl tam tre
rý mimochodem te
řád stejně, nedávno
 Beroun byl tenkrá

vodili tam dobří lidi
ně cyklokros. Zač
zdit a osvojil jsem 
niku jízdy na kole. T

hlavní disciplína. Sv
malý, hubený, jse
klady, že budu dob
V kopcích jsem b

v cyklokrose jsem 
adil. Už od mládí 

do vínku vytrvalo
em si přinesl d
a vlastně nikdy jse
cyklistice výrazně

Pořád jsem sportov
se tomu věnoval,

ebo nižší úrovni, a
mnou šlo.  

0 v UAC byla tedy tvo
 ano, to si přesně 

el z žáčků přes kad
eště na vojnu. Mu
ok. To jsem měl ště

Jinak jsem to jezdil
zdil na sílu, takže t
am čas jako při záv
řejmě. 

u byla akcí týmu Hob
ejich usilovné prác
ávodem s hojnou 
h zdejších vrchařů.
08. Ty ses tam popr

rekordu tratě 12:26
člověk, který dokázal
remiéra jako hrom. 
úplně na začátek. 
u sportovní úroveň? 
řeny sahají až do s
kdy jsem začínal ta
a, to je kolik? Sko
oba, to ještě fung
velké talenty cyklis

nkrát byl na základ
vilo mě to. Od naš
ková Eska. Sunda

dívat. Takhle to vzn
enér Milan Havelka
en tým stále vede
 jsem ho viděl.  

át docela významný
i a 
čal 

si 
To 
ojí 

em 
brý 
byl 
se 
mi 
st, 
do 
em 
ější 
al, 
ať 

ale 

oje první?   
 nepamatuji. V Lok
dety až do dospěl
usel jsem na povi
ěstí. Výsledky jsem 

l tak 14, 15, jak 
to nebylo možné 
odě nedosáhl. A 

bby in club (H.I.C) 
i se stala velmi 
účastí jezdců a 
. Uskutečnila se 
rvé objevil v roce 
6,3 - o 14 vteřin 
l zajet trať pod 13 
To nemohla být 

Jak si se dostal 
 

starších žáků, to 
ady v Lokomotivě 
oro pětatřicet let 
govala střediska 
stiky a v každém 
dní škole plakát: 
šich jsem dostal 
al jsem blatníky, 
iklo a od té doby 
, náš starý dobrý 

e. Klobouk dolů. 

ý tým s bohatou 

komotivě Beroun 
osti a pak jsem 
nnou vojenskou 
měl, ale ne zase 



tak oslnivé, ale 
kole a kariéru js
třeba Standy 
reprezentační t
smlouvu v John
Ungerman, kter
jsem byl rok na 
To mi bylo po 
protože mě sva
stejně nebyly k
výsledek. To m
měl jenom na ro
Paradoxně jsem
pracoval a jezd
výsledky a byl 
v kategorii do 2
kombinéza, to 
obléknul na něj
Takže jsem zko
nebyl čas a pře
přesně ten rok 
přišel s výkonn
svazových 
z těch cyk
techniku jsem m
mě to tam byla,
tak řeknu, brnka
jsem mladý, m
výkonnost, pak
hodně trénova
jsem předváděl
myslím pěkné. 

V následující sez
na 12:07,3.  Pod
jen další dva jez
z prvního ročník
No jo, Karel, jas

Bavíme se ta
nezapomínejme,
Řevničáku počít
elitní. Pro 12 se 
velmi blízko dalš
Bral si to jako vý
No určitě. Vždy
termínu byl vžd
který se mi ale 
Vždycky jsem s
zase na druhou
15 minut, to už 
tyhle dvě polohy

dostal jsem se do
sem nepřerušil. Byla
Bambuly, který b
renér. Tam jsem s
nson control Mlad
rý tam, snad pořád 
profesionální smlo
vojně kolik? Dvac

azovalo, že musím 
kdoví jaké. Měl jse

mě hrozně svazovalo
ok a pak to skončilo
m za ten tým ještě j
il za tým bez nějak
jsem v užším výb

23 let. Na to jsem 
byl prostě vždycky
akých přípravných 
oušel svazové záv

esunul jsem se na a
2000. Začal jsem j

ností ze 
závodů, 

klokrosů, 
měl a pro 
, když to 
ačka. Byl 

měl jsem 
k jsem i 
al, takže 
l výkony 

zóně si na Řevničák
d 13 minut se tehdy
zdci  Jirka Blažek –
u a Karel Paták dvě s
sně. 

ady o opravdu 
, že za výborný výko
tat jízdy se čtrnáctko
pak už těžko hledá

ší hranice. Nepochy
ýzvu a cíl pro příští ro
ycky jsem se snaži
ycky Král Šumavy. 
nikdy nepodařilo vy
se soustředit na ex
 stranu na rychlý zá
sprint není, ale je 

y bylo obtížné, ale m

o Tábora, kde se d
a tam dobrá parta p
byl dřív skvělý c
e hodně zlepšil a 

dá Boleslav. To v
ještě funguje jako 
uvě a zkoušel jsem
cet? Ale nebyl jse
něco předvést za p

em to v hlavě. Mus
o a nešlo mi to. Sm
o a šel jsem normál
jezdil a v sezóně, k

kých závazků, jsem 
běru reprezentace 
hrdý. Reprezentačn
y můj sen. Dvakrá
závodech. To mě h

vody i cyklokrosové
amatérské závody a
ezdit maratóny. Do

ku vítězství obhájil a 
z celého startovního

– na úrovni výkonu 
sekundy pod hranicí

mimořádných výk
on lze v amatérském
ou v řádu minut, 13 u
á vhodný superlativ. 
ybně si toužil prolom
očník?  
il na to připravit, pr
To byl taky můj stě

yhrát celkově, jen v
xtra vytrvalecký záv
ávod, prakticky sprin
to prostě něco jiné

mně se to docela da

alo jezdit na 
pod vedením 
yklokrosař i 
vysloužil si i 

vedl Antonín 
trenér a tam 

m se prosadit. 
em úspěšný, 
peníze, které 
síš předvést 
mlouvu jsem 
lně pracovat. 
když jsem už 
měl nejlepší 
v cyklokrosu 
ní cyklistická 
át jsem si ji 
hodně těšilo. 
é ale pak už 
a to mohl být 
o UACu jsem 

rekord stlačil 
o pole dostali 
Pavla Kroba 

í 13 minut. 

konech, ale 
m pelotonu na 
už je opravdu 
Ty si byl ale 

mit 12 minut. 

rotože v tom 
ěžejní závod, 
v kategoriích. 
vod, ale pak 
nt. I když 12, 
ého. Skloubit 
ařilo. Faktem 

je, ž
chtě
už s

Co o
drav
Nem
zkuš
už p
tak 
odse
tréno
Odp
rece
jsem
pom
minu
jiné.
každ
sám

Přiše
do t
vytv
z toh
závo
konk
tam 
Ne, 
vždy
už n
vypu

Sam
všec
nem
bole
UAC
proto
můj 
nam

že jsem se to snaž
ěl jsem se dostat je
se mi nepodařilo. To

obnáší příprava na zá
vcům? Jak na to? 
mám vystudovanou
šeností… Když jsem
pak nikdy žádného t
všichni vědí, jak se
edět na kole a hlav
ovat, nevozit se, 

počívat doma a ne
ept. Moje konstituce
m trénoval jen kop
maleji, rychleji, int
utové, prostě takhle
 Lidi taky tak trénu
dopádně a mají ve

m. Je to furt o tom, se

el den D sezóny 200
toho opravdu neko

vořil si rekord, který 
ho, co tvé rekordní
odu šel? Měl si n
krétní startovní pořa
něco, co ti mohlo po
ne, ne. Takhle jsem

ycky jsem se snažil
na startu měl tep 14
ustíš duši. Přijel jse

mozřejmě jsem to 
chno, ale tak jsem s

mohl jsem popadno
ely průdušky. Po j
Cu objel, ale… Já j
ože jak to mám kou
tréninkový kopec 

motivoval a takhle to

žil každý rok vylep
eště výš a samozře
o prostě nešlo. 

ávod tohoto typu? C

u žádnou trenérsk
m jezdil v amatérsk
trenéra neměl. Dne
e má trénovat. Za 
vně tvrdě pracovat.

makat a podříd
erozptylovat se jin

e vrchaře byla takov
pce. Hobloval jsem
tervaly, zrychlení 
e jsem trénoval. M
ují, akorát mají sam
edený trénink. Něk
edět na kole a maka

02 se šancí na unikát
ompromisně. Jak s

přetrval věky. Pam
í, jízdě předcházelo?
a trati nějaké kont
adí s vhodně zvolen
omoci? 
m to neřešil, ale jak
l na tenhle závod o
0, to znamená, že t

em nahoru a v cíli j
Tak 
Na 
opra
tím,
se z
to j
vyje
na Ř
dny 
jsem

věděl, znal jsem 
si tam vsadil, že jse
out dech. Po tomh
iném ne. Spoustu 
jsem se vždycky d
usek od domova a 

odmalička, od žá
 vždycky dopadlo.

pšit. Když padlo, 1
ejmě pod těch 12, a

Co bys doporučil dne

kou školu, ale z m
kých závodech, už 
ska ho má každý d
mě to bylo prostě 
 Fakt trénovat, opr

dit tomu i regene
nými věcmi. To je
vá a pořád myslím j

m kopce, jezdil jse
minutové, méně

Myslím, že dnes to 
mozřejmě lepší kol

kdo samozřejmě tré
at. 

tní vítězný hattrick a
s odstupem let už 

matuješ si po letech 
? S jakou strategií s
trolní mezičasy, lad
nými „předjezdci“? 

k už jsme o tom hov
opravdu namotivova
tam do toho jdeš, že
sem vždycky kolab
jsem se vždycky v
to si pamatuji.

avdu… Maratóny b
že byly dlouhé. Č

zakyselí atd., ale t
e ještě horší. Na
deš a… Po časov
Řevničáku mě třeba

bolelo na plicích
m byl rozdých

to, byl jsem rozje
m tam vždycky pad

hle závodě mě vžd
časovek jsem v r

okázal tak namotiv
jak to tam znám a 

áčků, tak jsem se 

2:07, 
ale to 

ešním 

mých 
jsem 
ruhý, 
si to 

ravdu 
eraci. 
 můj 
je, že 

em je 
 jak 
není 

la, to 
énuje 

šel si 
víme, 
něco 
si do 
dil si 
Bylo 

vořili, 
at. Já 
e tam 
boval. 
vydal. 
 To 

bolely 
lověk 
tohle, 
ahoru 
vkách 
a dva 

a to 
haný. 
etý a 
dnul a 
dycky 
rámci 
vovat, 

je to 
tam 

Já jsem tam
byl a tvůj do
jasné, že se 
Mě hodně m
jezdili se m
rezervy, kdy
proč ne. On
duševně i fy
jak jede pře
taky žene. 
nikdy jsem
sundal, pum
takhle jsem 

Jaká byla v t
Tyjo, nó? V
kariéře jse
kontraprodu
nešlo. Nejlé

Tam už není
Já jsem ma
Faktem je, 
kopce, tak 
v sobě nem
jelo se vylož
Watt na kilo
spurt nebo 
mám spous
potřeboval m
se to podař
mě dojel, 
Potřeboval 
mě bylo id
těžké, lidi 
když nemáš

Jaké bylo te
Já jsem si 
domlouvali 
docela důl
jsem měl a 
rekord padl
karbonové 
měl ještě no
to tak bylo
měl hliník
zadními kar
už bylo lepš
normálně 
z Columbus

m právě, shodou okol
ojezd jsem viděl a to
tam odehrálo něco m
motivovali i rodiče,

mnou jako doprovo
yby náhodou, i v to
ni viděli ten můj vý
yzicky, tak to mě n

ed nimi a míjí jednoh
Vždycky jsem si 

 nejel v dresu. Ae
mpičku, nic navíc a 

to ladil, bez košíků

té době tvoje závodn
Vrchařská, nějakých
em se snažil bý
uktivní. Jak jsem se
épe mi to jezdilo, kdy

í z čeho ubírat. 
alej, takže nemůžu 

že když se přijelo
jsem většinou proh

mám. Samozřejmě, k
ženě na sílu, těžké 
ogram jsem měl su
nějaká silová věc,

stu druhých míst n
mít dojezd na kopc
řilo. Když jsem třeb

tak mě ospurt
jsem přijet sám, to
deální. Jenže to 
utrhnout a přijet s

š dobrou časovku. 

hdy tvoje závodní ko
právě říkal, když j
tenhle rozhovor, ž
ežité popřemýšlet
mám pocit, že když
, tak jsem vůbec ne
kolo, ani hliníkové
ormálně ocelové. U

o. Pak další roky j
kové s takovými 
rbonovými vzpěram
ší, ale tenkrát jsem

ocelového Ší
sových trubek. 

lností, v tom roce 20
o prostě bylo nezap
mimořádného. Fakt z
 kteří se mnou jez

od v autě. Měl jsem
omhle tom závodě. 
ýkon a všechno to 
namotivovalo taky. V
ho závodníka za dru
tam samozřejmě 

ero, odlehčené ko
takhle jsem to pros
, to si pamatuji. 

ní hmotnost? 
h 55 kilo? 54, 55. 
ýt ještě lehčí, a
e dostal na menší vá
yž jsem měl 55 až 5

mít tolik, ale je to m
o někam do spuru 
hrál, protože já tu s
když byla nějaká rov
převody, tak jsem 

uper, to je beze sp
, tak jsem většinou
nebo umístění na 
i a to ne vždycky by

ba někoho v rámci 
toval. 
o pro 

bylo 
sám, 

olo? 
jsme 
že je 
, co 
ž ten 
eměl 

é. Já 
Určitě 
jsem 
těmi 

mi, to 
m měl 
írera, 

002 kousek od cíle 
omenutelné, bylo 
zážitek 
zdili na závody a 
m samozřejmě i 
Mohlo se to, tak 
se mnou sdíleli 

Vidí svého syna, 
uhým, to člověka 
bral kombinézu, 

olo, košíky jsem 
stě jel zostra. Až 

Vím, že ve své 
le to už bylo 
áhu, tak už mi to 
57 kilo. 

málo, je to málo. 
a nebylo to do 

sílu a výbušnost 
vinatá časovka a 
tu wattáž neměl. 
poru, ale jak byl 
u neuspěl. Proto 
bedně. Já jsem 
ylo a ne vždycky 
jízdy utrhl a pak 



Také jsem vzp
byl v roce 20
běžný. Začaly 
vidlice, pak sed
ale celokarbonov
určitě nebyla. 
Přesně. A bylo
jiného. Pak se
objevily trojpřev
to nikdo ze 
nevozil, takže 
myslím, že vš
velkou pilu.* 
nevím 17 nebo
Celý ten kope
dneska nevozím
ten menší převo

Vybavuješ si ně
jízdy? Je jasné, 
muselo být extr
maximální tepov
Určitě, určitě... 
Nemám to zazn
předtím, bylo to
cíle. Žádné šetř
dech. Prostě do
nebo to vydržím
pocit, že jsem t
mě bylo hodně.
180, 182 a když

Podle oficiální č
12:01,8, což poch
ale bylo zřejmé,
v cíli nějakou p
takovou hranu, ž
nebo si to sunda
Vždycky jsem 
změřené, kolik 
čas a mohl jsem
dvacet osmičko
to v duchu říka
uvědomoval. Pa
divil, jak jsem t
říkal. Mockrát. 

To si říkají všichn
Když se dneska
měl extra čas, s
paráda, jenže je
let zpátky a sa
* Pozn. KPO: v archivu j

pomínal, jak 
002 karbon 

sedlovky, 
lové vzpěry, 
vá kola ještě 

o 53/39, nic 
 jeden čas 

vodníky, ale 
závoďáků 
53/39 a 

šechno na 
53 něco, 

o tak nějak. 
ec. To už 
m, už mám 
odník. 

ěco z vlastní 
že nasazení 

rémní, poblíž 
vky.  

Určitě jsem si to
namenané, jak to b

o totálně na krev. To
ření, že v půlce kop
oraz, nebylo co řeši
m. Já nejsem žádn
tam atakoval hranic
 Když jsem tenkrát 

ž to člověk jede 12 m

časomíry si cílovou 
hopitelně v ten mom
, že byli svědky zce

představu o dosaže
že si nevnímal vůbe

al úplně všechno? 
vozil tepovku i co
to jedu minut a pro
m si to srovnat. Te

ou do kopce, to je d
al. Jak to jako m
ak, když jsem tam n
to mohl takhle rych

ni. 
a podíváš na Stravu
super výkon, klobou
e potřeba s odstupe
mozřejmě, jelo se 
jsme objevili přepis krátkého

o změřil, ale nenaš
bylo, ale jak jsem 
otálně na doraz od 
ce zapnu nějakou f
it. Jel jsem to, že b

ný vysokotepý člově
ci 180 tepů v prům
 jezdil, tak jsem mě
minut, je to velká zá

páskou doslova pr
ment nikdo z přihlížejí
ela mimořádného vý
eném čase nebo si
ec nic? Měl si tepák

mputer a měl jsem
oto jsem vždycky z

enkrát jsem si říkal,
docela ostré. Už ten

můžu jet? V duchu 
někdy jel v tréninku,
hle jet. Mockrát jse

u, tak tam vidíš, že
uk dolů, watty tam m
em říct, ten můj výk
to z pevného startu
rozhovoru, natočeného přím

šel bych to. 
už předeslal 
startu až do 

forsáž, druhý 
uď mi dojde, 
ěk, ale mám 

měru, což pro 
ěl maximálku 
átěž. 

roletěl v čase 
ících nevěděl, 
ýkonu. Měl si 
 jel v závěru 

k a computer, 

m to přesně 
zhruba věděl 
, ty jo, skoro 
nkrát jsem si 

jsem si to 
, tak jsem se 
em si to pak 

e Ondra Cink 
má, všechno, 
kon je dvacet 
u, kdežto on 

tam 
kola
týde
reko
S Hu
rozh
mus

Tady
Nev
bylo
třeb
neda

Dok
Neby
hran
14 m
Každ
Vyba
Ne, 
mělo
hrálo
začí
tam 
špat
Norm
silnic
asfa
Co s
do v
doje
nepř
 
V ná
a na
vyhl
tvé j
nad 
hvěz
Hasp
Nó…
člov
12:2
a pr
špat
čas,

Pod
dalš
Tom
proh

o po památném závodě, kde 

projede a gps mu
a a hlavně se to jelo
en v září, tak prostě
ord padl. Vím, že 
udečkem, tady 

hovory. On tam taky
sí foukat ten a ten ví

y bys potřeboval sev
vím, co tenkrát bylo,
o hezké počasí, tak
a i pršelo a já ty c
ařilo. 

konaný hattrick, nov
ylo to přesto trochu

nice 12 minut… Když
metrů, nebo tři deset
dé prodloužení stop
avuješ si z jízdy něco
to si nepamatuji. M

o. Tenkrát, v té dob
o roli. Hezký asfalt j
íná kazit. Pamatuji s

potmě, protože js
tná, že jsem tam 
málně jsem ho tam
ce, že to bylo špatn

alt jako je teď, tak se
se týče soupeřů, kd
větrného pytle, což

el za závodníka, pře
řikláněl, ale stavu vo

ásledující sezóně 200
ašeho poháru Časo
ašování výsledků v
jméno vyhlásil na t
hranicí 12:20, byl 

zda našeho pohár
peklo. To byl šok, co

… Tenkrát jsem se t
věk neřeší, ale byl 
20 byl super čas, na
rostě tam takhle zal
tné podmínky, které
 ale ti kluci prostě b

le archivu HIC si na 
ší vítězství, tentokrá
mášem Okrouhlickým
háněl Jana Bártu v b

Michal zmiňuje, jak to bylo s

u to změří. To je ta
o v určitý den. Byl ka
ě ten den musel člo
tam Cink psal, že
místním z Letů, 

y často jezdil a říkal
ítr.  

verní, který fouká hro
 když jsem tam ten 
kové babí léto. Pár
chladné podmínky n

vý rekord, sladké ví
u bitter sweet victory
ž to přepočítáme na
iny sekundy na každ
py při předjíždění s
o, co neklaplo úplně 

Myslím si, že mi vše
bě tam byl ještě špa
je tam teď už hodn
si, že když jsem tam
sem trénoval před 

jednou cestou d
m pak hledal. V půl
né nahoru, natož do
e to možná dalo zle
dyž je člověk dojížd
ž jsem samozřejmě
edjel ho a úprkem je
ozovky určitě.  

03 byl Řevničák spo
ovek do kopce. Úpln
v publiku překvapen
třetím místě. Ve vteř
nepatrně rychlejší 

ru, ale v UACu pr
o?      
tomu hodně divil. T
jsem hodně překv

a tu dobu. Já jsem 
letěli. Mám ale poc
é mi nesvědčily. C
byli lepší. 

Řevničák dorazil pa
át v čase 12:36,3 př
m, strmě stoupající hv
boji o nejvyšší příčky
řazením podrobně. Více v od

aky znát. Nebyla ta
alendář, jelo se to d
ověk mít podmínky

e byl zrovna dobrý
reprezentantem, 

, že to má vychytan

ozně málo. 
rekord zajel, ale vím
r let pak bylo oškl
nemám rád. Tam s

ítězství… ale přeci 
y? Tak blízko k prolo
a vzdálenost, scháze
dém kilometru. Skoro
soupeřů mohlo hrát
dokonale? 

echno hrálo do kare
atný asfalt, tak mož
ě dlouho a taky se 

m hodně trénoval a j
prací, silnice byla

do kopce ztratil sv
ce tam byla tak šp

olů, takže, kdyby tam
pšit. Možná ano.  
í, tak se za nimi sc
ě využíval. Těsně 
el dál. Tomu bych d

olečný závod poháru 
ně si vybavuji, jak t
ím zašumělo, když 
řinovém souboji, ko
Pavel Mráček a vít
rakticky neznámý 

To už je let, tak to u
vapený. Přeci jen,
ty kluky opravdu ne
it, že tam zrovna by
hladno. 12:20 byl d

ak až v roce 2006 a p
řed také „12minuto
vězdou, který pár let

y v časovkách mistro
dkazu pod článkem. 

aková 
druhý 
, aby 

ý vítr. 
byly 

né, že 

m, že 
ivo a 
se mi 

jen… 
omení 
elo asi 
ro nic. 
t roli. 

et, jak 
ná to 
to už 
jezdil 
a tak 
větlo. 
patná 
m byl 

chová 
jsem 

důraz 

 UAC 
to při 
jsem 

ousek 
tězem 
Jirka 

ž teď 
těch 

eznal 
yly ty 
dobrý 

přidal 
ovým“ 
t poté 
ovství 

republiky. V
souboji opět
Nejslavnější
atmosférou,
2008. Velká
celkem 21 v
všechny tvé
Jak to hodno
Je to krásn
pozornost, t
můj kopec, 
tomu dával 

Myslím, že je
závodech. J
kteří byli u to
Vývoj, jak p
v oblečení, 
super výkon
kola, ty oce
na čem se j

V dalších let
se asfalt, ale
silniční cykl
své délce a 
začali zařaz
zářijovém te
nastoupila 
Strava. Jak s
Já jsem to
v amatérech
to je jako f
bavilo, že j
tady ty KOM
tam taky to
vyšumělo. P
z toho důvo
nebo že jse
sleduji, ale n

Řevničák sle
se tam na 
společnosti.
No jasně, to
Kdo chce 
v Top10, al
obtížné, nej
málo kdo do
a závěr te
vyspurtuje.

V následujícím roce j
t na hranici 12:20. 
í éra opravdu velký
, se na Řevničáku 
á škoda. V oficiální 
výkonů s časem, za
é účasti na tomto ko
otíš při pohledu zpět

né, tohle slyšet, ale
tolik jsem toho zas
ale fakt nevím, je

rozhovory. Ale potě

e velmi cenné, že ty v
Jak říkáš, podmínky 
oho. 
pokročil za těch 20
tretry, všechno se p
n, na to, na jakém 
lové rámy na tu dob
ezdí, aero a tak, tak

tech na Řevničáku p
e též zhoustl provoz
listy mimořádně atra
prakticky rovnoměr

zovat do naší Trén
ermínu pro připomín
éra individuální gp
se k tomu stavíš?  
mu tenkrát docela
h. Stravu jsem měl 
forma deníku. Člov
e tam komunita, že
My všude kolem S
olik nemám, ale v p
Přeci jen je to už h
odu, abych viděl, ž
em tam jel takové a
nikdo už nemůže sl

eduješ určitě, to je ja
čele objevují? Řek

. Profíci se zkušenos
o je pecka. Kolem 
být in v cyklistice

le je to těžké. Zaj
jsme jako Cink neb
osáhne. Leda rozjet
n dotyčný jedinec,
Pak by to nějak šlo

jste si pak pořadí v

ých amatérských zá
uzavřela posledním
í historii tak zůsta
ačínajícím číslicí 12. 
opci. To je naprosto
t dnes? 

e nevím, jestli si za
e nenajezdil. Dobře

estli jsem ta pravá 
ěší to. 

výkony padly v norm
sis nevybral a byla 

0 let je hrozně zná
posouvá a myslím, 
kole člověk jezdil. 
bu, ale když se dne
k to je úplně jinde. 

proběhly nějaké reko
z ale i nadále samoz
raktivní a vyhledáva
rnému sklonu. Od ro
ninkové tour jako e
nku jeho slavné his
ps cyklistiky globá

a propadl, když jse
hrozně rád, protož

věk vidí kopce, ča
e tam jsou ty segm
rbska a Berouna. N
poslední době to u
odně let a mám to 
e jsem třeba ten k
a takové časy. Pár 
edovat mě. 

asné. Co říkáš na ča
kl bych, že jsi tam 
stmi z Grand Tours, o
Prahy je to takový 
, musí na Řevnič
et v tréninku 13 m

bo Petr Vakoč. Z ho
t někomu vláček, bý
, který má tu výk
, jenže to není férov

vyměnili v těsném 

ávodů se skvělou 
 závodem v roce 

alo zaznamenáno 
Šest z nich jsou 

o famózní bilance. 

asloužím takovou 
e Řevničák, to je 
osoba, abych k 

málně pořádaných 
tam spousta lidí, 

át i v materiálu. I 
že to tenkrát byl 
Byla to špičková 

es člověk podívá, 

onstrukce, zlepšil 
zřejmě zůstal pro 
ný zejména kvůli 
oku 2012 jsme ho 
etapu v tradičním 
storie a postupně 
álního fenoménu 

em ještě závodil 
e se mi líbilo, že 

asy atd. Pak mě 
menty. Měl jsem 
No tak teď už je 
už ze mě trochu 

už jen pro sebe 
kopec jel tolikrát, 

lidí samozřejmě 

asy a jména, které 
ve velmi dobré 

olympionici… 
testovací kopec. 
čák a musí být 
minut je opravdu 
obíků to opravdu 
ýt opravdu dobrý 

konnost si nějak 
vé. 



Problémem Stra
segment vytvoř
historické souvi
Řevničáku je se
nejvíc odpovídá 
poloze startu a c
časovkářským s
startem v závod
se startuje do 
představovat roz
toto zohledníme
nezestárl a i na
silniční cyklistiky
Mě to úplně do
úplně vybavuji, 
20 letech z toho
tam často a kdy
na tenhle rekord
a barvou napsa
bylo vidět, než
prodejny a říkalo

Popularita Řevni
zaznamenal extr
31x v rámci výzv
To jsem zaznam
Neříkám, že byc
ne, vzhledem k 
další je to i dlo
klobouk dolů př
od rána do veče

Myslím, že to byl
Já jsem to nikdy

Extrémní převýš
To ne. Já jsem 
závodě a co s
dobrého není. 
s moderní dobo
jsem z toho tro
kolejích a už 
Everestingy, to
klasické závody
závody, 100 a v
rád. Tam se vž
jsem se snaži
připravený na zá

V závěru našeho
budoucna plány
sny co zažít, k
pateticky, ty jsi p

avy, na který naráží
ří někdo, bez vazby 
slosti a segment pa

egmentů hodně a je
trati původní časov

cíle je pro porovnává
startem z nuly v tra
ní rychlosti na segm
5% kopce, to na

zdíl 10, 12, s těžkým
, je jasné, že ani po 2

adále patří mezi to 
y odehrálo. 
ojímá. Teď když se 
že to byl asi fakt vý

o mám pořád rados
ykoli tam jedu, tak s
dní čas a vzpomíná

ané Michal Koš 200
ž se to smylo. Ho
o: „Ty tam máš ten 

ičáku neklesá a i nad
rémní výkon Jana Du
vy Everesting. Zkouš
menal. Přál jsem m
ch si Everesting nik
tomu, že dnes je ta
uhý kopec. Na Eve
řed těmi kluky, že to
era 

lo přes 16 hodin. 
y nezkoušel a zatím

šení tě nikdy nelákalo
byl zaměřený na to

si budeme vyprávě
Je to výzva, je 

ou a jak říkám, mo
ošku vypadl. Já jse

mě to tolik neos
 není pro mě to 

y, tady ty Brdské zá
víc kilometrů, marat
ždycky projevilo, ja
l v tréninku udělat
ávod. 

o rozhovoru bych s
y spojené s cyklistiko
kam zajet, dojet, vy
pořád mladý. 

íme i v Tréninkové 
k našemu poháru,

ak neodpovídá skute
e potřeba porovnáva
vky. Jak si už zmínil, 
ání času také zásadn
adičním závodě a 
mentu Strava. Na Ře
a úvodních 500 me
m převodem i 15 sek
20 letech tvůj výkon 1
nejlepší, co se tam

o tom bavíme tak 
ýkon. Opravdu byl. 
t. Furt to ve mně je

si vzpomenu na tyh
ám na to, že tam by
2, 12:01. Snad rok 

odně lidi za mnou
čas, jseš dobrej“. T

dále láká silniční cyk
ubce z roku 2017, kt

šel si někdy něco tako
u to, ale takový fan

kdy nedal, ale na Ř
am i větší provoz ne
eresting není úplně 
o tam tenkrát dali. T

m ho ani neplánuji. Z

o? 
o trénovat a podáva
ět, Everesting pro
to něco jiného. T

oderní doba je dobr
em zakořeněný v t
slovuje. Všechny 
pravé ořechové. P
ávody, dojet na vrc
tóny. To bylo moje,
ak měl kdo natréno
t maximum, abych

se tě ještě zeptal, j
ou. Máš nějaká cykl
yjet? Ale aby to n

tour je, když 
 nebo nezná 
ečné trati. Na 
at s tím, který 

i při správně 
ní rozdíl mezi 
letmým gps 

evničáku, kde 
etrech může 
kund.  Pokud 
12:01,8 vůbec 

m kdy v rámci 

si to zpětně 
I teď po těch 

e. Jezdil jsem 
le závody a i 
yl čára silnici 
a půl to tam 

u chodilo do 
To mě těšilo. 

klisty. Určitě si 
terý ho v zajel 
ového?  

natik nejsem. 
Řevničáku asi 
ež kdysi a za 

vhodný, ale 
Ti tam jezdili 

Zatím ne. 

at výkony na 
o trénink nic 
To přišlo až 
rá, ale já už 
ěch starších 
ty Zwifty a 

Pro mě byly 
choly, dlouhé 
 to jsem měl 

ováno. Proto 
h byl dobře 

estli máš do 
listická přání, 

neznělo příliš 

Nó..
pěta
kula
let. 
každ
nás 
záda
zůst
proto
dřív 
abyc
výsl
potř

Jasn
přec
No t
20 0
Za p
Jezd
brzy
mám
jízdy
hodi
přizn
Nes

A jez
Ne, 
moti
listo
těch
dobř
To u
opra
tak…
závo
Už js
mi to
pros
orga
tepo
máte
kole
udrž
pohl
snaž
toho
nem
prot

. Cyklistika v mlád
ačtyřicet a hříchy m
atá záda, protože ja

To se prostě proje
dé jízdě musíš prot
nefrčelo a přiznám

a, v kříži mě často
tat a cítit se tak, ab
ože už mě často, p
mohl jezdit ty m

ch se na kolo těšil a
edků, tam cíle nem
ebu sobě ani jiným 

ně. No já myslím, ž
ci jen bych se tě ještě
tak před těmi dvěm
000, ale změnily se 
prací dojíždím každý
dit na kole v provoz
y ráno, vracím se p
m momentálně naje
y a hodně jízd je i 
inová jízda. Moje 
nám se, že se cítím
těžuji si.  

zdíš ještě nějaké záv
ne, ne, ne, ne. Dva
ivovaly závody tady
padu. Nebylo to da

h cyklokrosů, kde j
ře jsem se umisťov
už byla konečná. Pa
avu jsem trénoval, d
… Po čtyřicítce je
odního ducha, snaž
sem na to neměl ps
o vyhovuje. Já se 

spěšné. Co si bude
anismus nic zdravé
ovka a tohle…. Kolik
e úplně zvětšenou s

e.“ „Aha no tak to 
žovat.“ Takže se sn
ledu, ne na vavřín
žím aspoň třikrát tý
o teď i trošku cvičit a

musí mít tolik času a
estují klouby, tak to

dí byla fajn, ale p
mládí jsou znát i n
k jsem na tom sedě
eví. Do nás nikdo 
tahovat, dělat stretc

m se, že teď s tím ob
 bolí, takže to je n

by mě to kolo bavilo
přiznám se, bolí i za
aratóny. Takže zů
a měl z toho radost.

mám. Já jsem se na
něco dokazovat. 

že tady bychom mo
ě zeptal, kolik tedy teď
a lety jsem měl ješt
mi úplně podmínky

ý den 50 kilometrů, 
zu to člověka neba
pozdě večer. Na ko
eto 5 000 a jsou to 

hodinová jízda na 
výkonnost je teď

m dobře, až na ta z

vody? 
a roky jsem už nic 
y v Brdech. Jezdily 
aleko a byla už zim
jsem začínal. Na t

val, ale to už fakt… 
ak už jsem nic neje
dal jsem tomu víc ča
e to už fakt těžk
ží se být vepředu s
sychicky ani fyzicky
projedu, vyčistím s

eme vyprávět. Vrcho
ého, to vám řekne
krát jsem byl na vyš
srdeční komoru, co 
jo, no tak hlavně 

nažím neusnout na 
nech oceňovaných
ýdně vyjet, sice m
a zalíbilo se mi i jak
a může běžet za ka
o je takové protichůd

řeci jen už mi je 
na mně. Já mám 
ěl 20 000 km ročně 

nevštěpoval, že s
ching a podobně. T
bčas bojuji. Teď mě
negativní. Pro mě j
o. Nejezdit žádné št
adek. Nechápu, jak 
ůstat zdravý, jezdit
. Co se týče sportov
ajezdil dost a už ne

ohli rozhovor ukonči
ď za rok zhruba naje
tě těch zmiňovanýc
y pro trénink i pro ž
tak to není jednodu

aví, takže jezdím vla
olo není čas, takže 
převážně dvouhodi
metro a večer z p
ď celkově špatná,
záda a jinak je to d

nejel. Mě vždycky 
se vždycky na podz
a a táhlo mě to zp
to jsem se připrav
To už byla labutí p

el. I když jsem se s
asu, najel jsem kilom
ké. Člověk má v
s mladými… Je to tě
. Opravdu ne. Ale ta
i hlavu. Pro zdraví 
olová cyklistika nen
e každý doktor. Vy
šetření a doktor říká

to je?“ „No já jezdí
jezděte furt, musít
vavřínech z toho m

, závodních. Takž
álo, ale snažím se
ko běhat, protože č
aždého počasí. Ale 
dné. 

přes 
třeba 
řadu 

se po 
To za 
ě bolí 
je cíl 
treky, 
jsem 

t tak, 
vních 

emám 

it, ale 
edeš? 
ch 18, 
život. 
uché. 
akem 
letos 
inové 

práce, 
, ale 
obré. 

ještě 
zim v 
ět do 

voval, 
píseň. 
nažil, 
metry 
sobě 
ěžké. 
akhle 
je to 

ní pro 
ysoká 
á: „Vy 
ím na 
te se 
mého 
že se 
e. Do 
lověk 
zase 

Michale díky
Já hrozně m
vážím, opra
mi poslal fo
držíme dres
jo, to byla
nostalgie. 
byl hrozně 
bylo vidět 
To byla p
éra, rok 2
To mi přišlo
měl křídla, ž
úplně samo
Samozřejm
Bylo to v rá
člověka pot
mládí jenom
jazyky nebo
kole. Nebylo
Ale zase kd
tak mám slu

To mě těší. 
vybavoval s
zážitků. Na Ř
Mě to vždy
vyhlašování
kole, pak zp
to fakt ba
škoda pro 
závody mi
Šumavy, to
mě taky hr
to dobou. 
paraziti na
jezdím k 
vídám. Lidi
půl metru, 
vás protro
denním po
co divit, že 
pořádat záv

Je to složit
moc, bylo
povídání. P
zdraví a ať ti

y moc, že sis našel ča
moc děkuji, že si m
avdu hodně. Jak jse
tku, jak tam 
sy KPO. Ty 
a obrovská 
Tam jsem 
mladý, to 

a i kluci… 
rostě zlatá 
001, 2002. 

o, že člověk 
že to jezdilo 
o.          .    
ě si ale nepřipadá
ámci amatérů a je 
těší. Jak člověk st

m jezdil na kole… To
o se věnovat něče
o to špatné, ale obč

dyž zavoláš po dvac
unce v duši, jak se ř

Musím říct, že když
si všechny momen
Řevničáku bylo poka
ycky úplně pohltilo
í. To bylo hrozně fa
pátky jsme se vyjel
avilo. Je velká 
všechny, že ty 
zí. I ten Král 
 byla akce… To 
rozně bavilo. Je 

Jsme trochu 
a tom kole. Já 

Praze, tak to 
i vás ometou o 
ani ne a ještě 

ubí. To je na 
ořádku. Není se 

to prostě nelze, 
vody.  

té… Michale dík 
o to úžasné 
Přeji, ať slouží 
i to jezdí.  

as na tento rozhovor
mě takhle oslovil. Fa

em ti psal v e-mailu

ám jako nějaká sp
to hodně let, ale 

tárne, tak si říkám
o je blbé, měl jsem 

emu jinému a já js
čas mě takové myšl
ceti letech, že tam b
říká. Je to příjemné.

ž jsem se na rozhov
nty okolo, bylo to 
aždé přes 100 lidí. 
o. Přijeli jsme, po
ajn. Kolikrát jsme n
i. To byla úplně jin

r   
akt si toho hodně 
u, Jakub Rotrekl 

portovní hvězda. 
o to víc to pak 

, že jsem v tom 
se třeba učit cizí 
em to strávil na 
lenky napadají… 

byl nějaký rekord, 
. 

vor připravoval a 
úžasné. Spousta 

kecali, pak i to 
na závody jeli na 
á atmosféra. Mě 



H.I.C Řevničák (UAC)
poř. rok jméno klub čas km/h poř. rok jméno tým čas km/h poř. jméno čas km/h datum

1 2002 Koš Michal KPO 12:01,8 27,4 1 2014 Chyba Jiří MKV Sport 13:29,0 24,5 1 Ondřej Cink 11:15 28,9 17.9.2019
2 2001 Koš Michal USS 12:07,3 27,2 2 2016 Vágner Marek Vagnerteam 13:30,0 24,4 2 Jiří Hudeček 11:21 28,7 28.6.2017
3 2007 Okrouhlický Tomáš CK Královice 12:19,9 26,8 3 2016 Chalupa Dani Veslaři Bohemians 13:32,0 24,4 3 Petr Vakoč 11:33 28,2 20.7.2022
4 2003 Haspeklo Jiří SCOTT DH Team 12:21,4 26,7 3 2015 Vágner Marek Vagnerteam 13:32,0 24,4 4 Matous Ulman 11:41 27,9 7.5.2018
5 2007 Koš Michal Viessmann Team 12:21,5 26,7 5 2019 Vágner Marek Vagnerteam 13:33,0 24,4 5 Honza Skar 11:48 27,6 29.8.2018
6 2003 Mráček Pavel BIKERANCH Racing Team 12:23,0 26,6 6 2018 Vágner Marek Vagnerteam 13:38,0 24,2 6 Václav Nežerka 11:49 27,6 3.9.2017
7 2003 Koš Michal Viessmann.com 12:25,4 26,6 7 2015 Chalupa Dani Dragons unlimited 13:42,0 24,1 7 Michal Kollert 11:51 27,5 20.7.2022
8 2000 Koš Michal RPM 12:26,3 26,5 8 2021 Vágner Marek Vagnerteam 13:47,0 23,9 8 Michal Schuran 12:02 27,1 31.7.2022
9 2002 Paták Karel Sokol Králův Dvůr 12:28,1 26,5 9 2019 Chalupa Dani Veslaři Bohemians 13:57,0 23,7 9 Michal Koš 12:06 26,9 9.6.2018

10 2007 Novák Petr CK Královice 12:36,1 26,2 10 2014 Tajtl Tomáš NOVIS TK PRAHA 14:03,8 23,5 10 Jonáš Vojtěch 12:10 26,8 25.9.2021
11 2006 Koš Michal Viessmann Team 12:36,3 26,2 11 2016 Chotěborský Jan TTT 14:05,5 23,4 11 Petr Fiala 12:18 26,5 21.7.2021
12 1998 Krob Pavel Hasiči Praha 12:40,3 26,0 12 2021 Hladík Martin Veslaři Bohemians 14:10,0 23,3 12 Petr Kelemen 12:20 26,4 29.9.2021
13 2007 Procházka Radek CK Královice 12:43,6 25,9 13 2015 Stráněl Jiří SK Velo Praha 14:13,0 23,2 13 Kristian Hynek 12:20 26,4 20.6.2017
14 2001 Blažek Jiří 12:46,2 25,8 14 2012 Vágner Marek Vagnerteam 14:14,0 23,2 14 Stanislav Kozubek 12:22 26,3 29.8.2012
15 2006 Okrouhlický Tomáš Bike Team 12:49,4 25,7 15 2012 Sýkora Robert CK Vinohradské Šlapky 14:17,9 23,1 15 Václav Chalupský 12:24 26,3 13.6.2021
16 2002 Krob Pavel Protherm Racing Team 12:52,7 25,6 16 2014 Krause David Cykloservis Petr 14:19,4 23,0 16 Ondřej Zvoníček 12:28 26,1 14.7.2022
17 2005 Skýba Jiří . 12:53,2 25,6 17 2013 Vít Jakub Cykloservis Petr 14:22,0 23,0 17 P F 12:35 25,9 23.6.2021
18 2005 Čapek . 12:54,4 25,6 18 2021 Tajtl Tomáš NOVIS TK Praha 14:26,0 22,9 18 Robert Hula 12:41 25,7 26.7.2018
19 2001 Paták Karel SKD 12:57,9 25,5 19 2012 Vlk Ladislav KPC Praha 14:28,8 22,8 19 Jiří Horký 12:42 25,6 30.5.2020
20 2008 Novák Petr CK Královice - icyklo.cz 12:58,5 25,4 20 2018 Mužíček Pavel TTT 14:31,0 22,7 20 Miká Heming 12:43 25,6 14.6.2022
21 2007 Miller Milan CK Královice 12:59,5 25,4 21 2014 Vágner Marek Vagnerteam 14:33,0 22,7 21 Tomáš Višňovský 12:46 25,5 9.6.2020
22 2005 Šnajdr CFC Kladno 13:02,8 25,3 22 2022 Chalupa Daniel Veslaři Bohemians 14:34,0 22,6 22 Samuel Staško 12:52 25,3 13.10.2017
23 2008 Zahrádka Viessmann Team 13:03,3 25,3 23 2013 Vágner Marek Vagnerteam 14:36,0 22,6 23 Oldřich Kepka 12:55 25,2 24.6.2014
24 2007 Zahrádka Viessmann Team 13:04,2 25,2 24 2012 Vít Jakub Cykloservis Petr 14:37,0 22,6 24 Marek Vágner 12:56 25,2 21.5.2020
25 2007 Novák CFC Kladno 13:07,5 25,1 25 2019 Mužíček  Pavel TTT 14:38,0 22,5 25 Daniel Slobodin 12:56 25,2 1.6.2022
26 2006 Hájek Cyklosport Kern 13:10,2 25,1 26 2016 Ploc Jaroslav Triatlon Praha Háje 14:41,0 22,4 26-4310 viz  https://www.strava.com/segments/644313
27 2008 Dubec Vinohradské šlapky 13:10,6 25,0 27 2018 Chalupa Dani Veslaři Bohemians 14:42,0 22,4
28 2003 Studenovský Martin KPO 13:10,9 25,0 28 2021 Chalupa Daniel Veslaři Bohemians 14:44,0 22,4
29 2001 Mužík PTH 13:11,1 25,0 29 2012 Herda Jan Bony a klid 14:45,0 22,3

KPO Tréninková tour - Řevničák

29 2001 Mužík PTH 13:11,1 25,0 29 2012 Herda Jan Bony a klid 14:45,0 22,3
30 2005 Novák KC Nové Strašecí 13:12,3 25,0 30 2016 Krátký Michal OutdoorOutsiders 14:47,0 22,3
31 2005 Vejvoda CKKV Praha 13:12,7 25,0 30 2014 Šícha Martin PDBC 14:47,0 22,2 Vyhledání jména: ctrl + F
32 2005 Hájek CFC Kladno 13:13,0 25,0 32 2016 Mužíček Pavel TTT 14:51,0 22,2
33 2007 Koubík SP Kolo 13:13,2 25,0 32 2021 Stráněl jr. Jiří Bici 14:51,0 22,2
34 2007 Kakač Cyklosport Kern 13:13,4 25,0 34 2016 Neuman Martin Veslaři Bohemians 14:52,0 22,0
35 2000 Paták SKD 13:13,6 24,9 35 2022 Hosnedl Marek Café Racers 14:57,0 22,0 http://www.kpo.cz/tt.htm
36 2002 Vojtěchovský Ondřej KPO 13:14,2 24,9 36 2016 Rada David Praha-Kamýk 14:58,0 21,8
37 2008 Kakač Cyklosport Kern 13:14,3 24,9 37 2016 Stráněl Jiří NOVIS TK PRAHA 15:01,0 21,8 http://www.uac.cz/
38 1999 Icha Zb CFR 13:14,4 24,9 38 2018 Tajtl Tomáš Novis TK Praha 15:08,1 21,7
39 2008 Charvát O. CK Královice - icyklo.cz 13:14,9 24,9 39 2019 Matas Jan KPC Praha 15:08,7 21,6 http://www.strava.com/segments/644313
40 2007 Hájek Cyklosport Kern 13:16,1 24,9 40 2013 Šícha Martin PDBC 15:13,0 21,6
41 1999 Kučera Pa CFR 13:16,5 24,9 41 2015 Rada David Praha-Kamýk 15:15,0 21,6 http://www.everesting.cc/
41 2005 Miller CK Královice 13:16,5 24,9 42 2015 Vlk Ladislav KPC Praha 15:15,9 21,6
43 2006 Miller CK Královice 13:16,7 24,9 43 2014 Vít Jakub Cykloservis Petr 15:16,0 21,6 http://www.procycle.cz/
44 1999 Studenovský 0 13:17,5 24,8 44 2015 Stranel Jiri NOVIS TK PRAHA 15:17,0 21,6
45 2008 Miller CK Královice - icyklo.cz 13:17,6 24,8 45 2021 Řezníček Jan SK Zahořany 15:18,0 21,5 https://www.kola-radotin.cz/sbcr-kopecky-revnicak
46 2003 Smělý Praha9 13:18,0 24,8 45 2021 Souček Šimon KPC Praha 15:18,0 21,5
47 2002 Procházka Radek KPO 13:18,3 24,8 47 2021 Navrátil Tomáš KPC Praha 15:19,0 21,5 http://www.kpo.cz/2002/uac-revnice-v.htm
48 2003 Mužík CFC Kladno 13:18,6 24,8 48 2021 Bartoň Vojtěch Veslaři Bohemians 15:19,8 21,5
49 2008 Hájek Cyklosport Kern 13:18,9 24,8 49 2014 Navrátil Tomáš KPC Praha 15:21,0 21,5 http://www.kpo.cz/2003/armstrong2.htm
50 2006 Novák KC Nové Strašecí 13:18,9 24,8 50 2016 Pávek Martin OutdoorOutsiders 15:21,3 21,5
51 2001 Novák CKR 13:19,9 24,8 51 2016 Vlk Ladislav KPC Praha 15:21,7 21,4 https://kpo.cz/casovky/2008/casovky-10-let.pdf
52 2007 Vejvoda CKKV Praha 13:20,4 24,7 52 2015 Krátký Michal OutdoorOutsiders 15:22,0 21,4
53 2005 Mráček Strahovští osvoboditelé silnic 13:21,6 24,7 53 2016 Navrátil Tomáš KPC Praha 15:24,0 21,4
54 2008 Procházka CK Královice - icyklo.cz 13:21,8 24,7 54 2014 Novotný Jan Hisport Team 15:26,0 21,4
55 2006 Mráček Strahovští osvoboditelé silnic 13:21,8 24,7 54 2016 Stranel Jiri NOVIS TK PRAHA 15:26,0 21,3
56 2002 Mužík Protherm Racing Team 13:23,2 24,7 56 2021 Mužíček Pavel TTT 15:27,0 21,3
57 1998 Jakouš Hasiči Praha 13:23,2 24,7 57 2019 Chotěborský Jan TTT 15:29,0 21,3
58 2008 Kudrna Enduraining 13:23,5 24,6 57 2014 Michal Krátký OutdoorOutsiders 15:29,0 21,2
59 1998 Kobík Rudy Projekt 13:23,8 24,6 59 2012 Šejna Karel CKKV 15:29,7 21,2
60 2008 Ambruš 0 13:24,2 24,6 60 2016 Novotný Jan TTT 15:32,0 21,2, , ý , ,
61 2006 Šnajdr CFC Kladno 13:25,0 24,6 60 2018 Stráněl Jiří Kasper-SWIX team 15:32,0 21,2
62 2002 Brzobohatý PSK REMERX amateurs 13:25,9 24,6 62 2013 Navrátil Tomáš KPC Praha 15:34,0 21,2
63 2007 Janoušek CK Vokolek - Import 13:26,3 24,6 62 2012 Skála Radim Sokol Veltěž 15:34,0 21,2



64 2000 Studenovský CKV 13:26,3 24,6 64 2012 Škráček Jan VYSOT sport Kunín 15:35,1 21,2
65 2006 Zahrádka Viessmann Team 13:27,8 24,5 65 2016 Svoboda Jiří TSK Praha 15:35,6 21,2
66 2006 Vejvoda CKKV Praha 13:28,1 24,5 66 2012 Šícha Martin PDBC 15:35,9 21,2
67 2007 Procházka Radek KPO 13:28,6 24,5 67 2019 Grabmuller Jakub Veslaři Bohemians 15:36,0 21,2
68 2000 Brzobohatý RPM 13:29,2 24,5 67 2019 Stranel Jiri NOVIS TK Praha 15:36,0 21,1
69 2002 Kadečka 13:29,8 24,5 67 2016 Zídka Aleš Veslaři Bohemians 15:36,0 21,1
70 2003 Vojtěchovský Ondřej KPO 13:30,0 24,4 70 2014 Rada David Praha-Kamýk 15:38,0 21,1
71 2001 Studenovský USS 13:31,1 24,4 70 2012 Sajner David MKV Sport 15:38,0 21,1
72 1998 Čermák Bez týmové příslušnosti 13:32,0 24,4 72 2016 Janáček Miroslav TSK Praha 15:38,6 21,0
73 2002 Stejskal Protherm Racing Team 13:32,3 24,4 73 2019 Procházka Jan KPO 15:39,0 21,0
74 2000 Mužík PTH 13:32,6 24,4 73 2022 Stranel Jiri Bici 15:39,0 21,0
75 1998 Novák ŽIMAR 13:33,0 24,4 75 2019 Šimoník Marek Veslaři Bohemians 15:42,0 20,9
76 2002 Ledecký Protherm Racing Team 13:33,4 24,3 76 2021 Opolecký Martin TTT 15:44,0 20,9
77 2002 Kopr 13:33,5 24,3 77 2018 Glinz Jakub TTT 15:45,0 20,8
78 2007 Dubec Vinohradské šlapky 13:33,8 24,3 77 2022 Rada Vojtěch Rexonix racing team 15:45,0 20,8
79 1999 Pinkava ZPM 13:33,9 24,3 79 2018 Stranel Jiri Novis TK Praha 15:47,0 20,8
80 2007 Červenka Cyklosport Kern 13:34,6 24,3 80 2019 Vlk Ladislav KPC Praha 15:49,0 20,8
81 2002 Sýkora 13:34,6 24,3 81 2015 Fibiger Richard OutdoorOutsiders 15:50,0 20,8
82 2001 Kuchler HHS 13:34,6 24,3 81 2019 Souček Šimon KPC Praha 15:50,0 20,8
83 2001 Brzobohatý RPM 13:35,2 24,3 81 2014 Šejna Karel CKKV 15:50,0 20,8
84 2002 Želina Sokol Králův Dvůr 13:37,0 24,2 84 2012 Souček Radek KPC Praha 15:51,0 20,7
85 2001 Stejskal PTH 13:37,2 24,2 84 2021 Stranel Jiri Bici 15:51,0 20,7
86 2005 Kakač Cyklosport Kern 13:37,6 24,2 86 2018 Krátký Michal OutdoorOutsiders 15:52,0 20,7
87 2006 Novák CFC Kladno 13:37,8 24,2 87 2012 Kvasnička Miloslav MKV Sport 15:53,5 20,7
88 2007 Vitáček Viessmann Team 13:38,0 24,2 88 2021 Hektor Jiri KPC Praha 15:55,0 20,7
89 2006 Kakač Cyklosport Kern 13:38,1 24,2 88 2018 Rada David Bikeclinic junior team 15:55,0 20,7
90 2001 Pohořalý HIC 13:38,3 24,2 88 2021 Rada David SKI AND BIKE 15:55,0 20,7
91 1999 Kuchař ZPM 13:39,2 24,2 91 2021 Krapítek Vojtěch TTT 15:57,0 20,6
92 2007 Mužík CFC Kladno 13:39,3 24,2 92 2012 Janda Jiří Hisport 15:57,4 20,6
93 2008 Janoušek CK Vokolek - Import 13:39,7 24,2 93 2021 Linhart Jan Apnoea 15:58,0 20,6
94 1998 Mužík Hasiči Praha 13:39,8 24,2 94 2016 Mašek Martin NOVIS TK PRAHA 15:58,2 20,6
95 2007 Klíma Vokolek Import 13:40,0 24,1 95 2019 Bartoň Vojtěch Veslaři Bohemians 15:59,2 20,5
96 2006 Červenka Hevera Cycling Team 13:40,1 24,1 96 2018 Vlk Ladislav KPC Praha 16:00,9 20,5
97 2001 Vejvoda Josef CKKV Praha 13:40,4 24,1 97 2015 Švec Ondřej Dragons unlimited 16:01,0 20,5
98 1999 Brzobohatý RPR 13:40,5 24,1 98 2016 Kolomazník Jan OutdoorOutsiders 16:02,0 20,5
99 2000 Burgr CFC 13:40,6 24,1 99 2015 Mastný Martin Řevnice 16:05,0 20,5

100 2008 Mužík Ráj kol Kladno 13:41,7 24,1 100 2013 Rada David Praha-Kamýk 16:06,0 20,5
101 2003 Burgr CFC Kladno 13:43,0 24,1 101 2016 Goder Josef OutdoorOutsiders 16:07,0 20,4
101 2002 Burgr CFC Kladno 13:43,0 24,1 101 2013 Šejna Karel CKKV 16:07,0 20,4
103 2000 Jakouš PTH 13:44,2 24,0 103 2021 Teplý Ondřej Café racers 16:08,0 20,4
104 2000 Pinkava ZPM 13:45,0 24,0 104 2021 Novák Jakub Veslaři Bohemians 16:08,1 20,4
105 2002 Miller Ml. Cyklosport KATONA 13:45,1 24,0 105 2016 Šejna Karel CKKV Praha 16:09,0 20,3
106 2003 Krob Cyklosport KERN 13:45,7 24,0 106 2015 Skála Radim Sokol Veltěž 16:11,0 20,3
107 2007 Ploch Vokolek Import 13:46,2 24,0 107 2016 Kořán Kryštof Veslaři Bohemians 16:12,0 20,3
108 2003 Paták TJ Sokol Králův Dvůr 13:46,4 24,0 107 2016 Routner Milan OutdoorOutsiders 16:12,0 20,2
109 2007 Vojtěchovský Cyklotrenink.com 13:47,0 23,9 109 2018 Šejna Karel CKKV Praha 16:14,0 20,2
110 2005 Pohořalý Strahovští osvoboditelé silnic 13:47,2 23,9 110 2018 Zídka Aleš Veslaři Bohemians 16:17,0 20,2
111 2006 Janoušek CK Vokolek - Import 13:48,2 23,9 111 2021 Novotný Jan TTT 16:17,7 20,2
112 2002 Hevera SK Programcycle 13:48,4 23,9 112 2012 Rada David Praha Kamýk 16:18,0 20,1
113 2002 Vrána KABA Sport 13:48,5 23,9 113 2016 Bartoň Vojtěch Veslaři Bohemians 16:18,6 20,0
114 2008 Novák CFC Kladno 13:48,8 23,9 114 2014 Vlk Ladislav KPC Praha 16:19,2 20,0
115 2003 Šnajdr CFC Kladno 13:49,0 23,9 115 2015 Souček Radek KPC Praha 16:22,0 20,0
116 2003 Želina TJ Sokol Králův Dvůr 13:49,5 23,9 116 2022 Opolecký Martin TTT 16:23,0 20,0
117 1998 Rendl Bez týmové příslušnosti 13:49,9 23,9 117 2022 Hektor Jiri KPC Praha 16:25,0 20,0
118 2003 Janoušek CK Fastum 13:51,0 23,8 117 2022 Rada David Praha - Kamýk 16:25,0 19,9
119 2007 Pohořalý Strahovští osvoboditelé silnic 13:51,3 23,8 119 2022 Svoboda Jiří Café Racers 16:26,0 19,9
120 2006 Neumann SP Kolo 13:51,5 23,8 120 2012 Hlaváček Michael KPC Praha 16:27,2 19,9
121 2003 Elich Praha 5 13:52,0 23,8 121 2013 Vlk Ladislav KPC Praha 16:28,0 19,9
122 2005 Novák CFC Kladno 13:52,1 23,8 122 2018 Souček Šimon KPC Praha 16:30,0 19,9
123 2002 Kuchař ZPM Sport 13:52,7 23,8 123 2014 Marhold Jiří KPO 16:30,4 19,8
124 2006 Burgr CFC Kladno 13:53,2 23,8 124 2015 Goder Josef OutdoorOutsiders 16:32,0 19,8
125 2002 Ferenc CKKV Praha 13:53,5 23,8 124 2015 Mašek Martin NOVIS TK PRAHA 16:32,0 19,8
126 2000 V j d CKKV P h 13 53 8 23 7 126 2019 M háč k P l KPC P h 16 33 3 19 8126 2000 Vejvoda CKKV Praha 13:53,8 23,7 126 2019 Macháček  Pavel KPC Praha 16:33,3 19,8
127 1999 Navrátil KPC 13:54,1 23,7 127 2016 Grusser Jan OutdoorOutsiders 16:34,0 19,8
128 2006 Charvát O. CK Královice 13:54,1 23,7 127 2022 Mach Radim MTB Horoměřice 16:34,0 19,8



129 2001 Šnajdr CFC 13:55,0 23,7 129 2022 Mužíček Pavel TTT 16:35,0 19,8
129 1999 Paták BKD 13:55,0 23,7 129 2021 Rada Vojta SKI AND BIKE 16:35,0 19,8
129 2005 Špimr . 13:55,0 23,7 129 2021 Uhlíková Hana KPC Praha 16:35,0 19,8
132 2002 Kuchler H-H Smíchov 13:55,7 23,7 132 2019 Řezníček Jan SK Zahořany 16:36,0 19,7
133 1999 Vitáček ZPM 13:55,9 23,7 133 2012 Hladík Ondřej KPO 16:39,0 19,7
134 2008 Kuchař Bike Servis Fafek 13:56,0 23,7 133 2014 Kroupa Štěpán HiSport Team 16:39,0 19,7
135 1998 Vitáček ZPM Sport 13:56,6 23,7 133 2016 Pecha Martin OutdoorOutsiders 16:39,0 19,7
136 2008 Brabec Bike Brdy 13:56,8 23,7 136 2022 Krapitek Vojtech TTT 16:40,0 19,6
137 2001 Haspeklo Jiří SCOTT DH Team 13:56,9 23,7 136 2019 Novotný Jan TTT 16:40,0 19,6
138 2000 Ducháč HHS 13:57,8 23,6 136 2019 Rada David Bikeclinic junior team 16:40,0 19,6
139 2003 Hovorka CFC Kladno 14:00,0 23,6 136 2018 Skála Radim Sokol Veltěž 16:40,0 19,6
140 2006 Kadečka Cykloservis 14:00,1 23,6 140 2014 Souček Radek KPC Praha 16:41,0 19,6
141 2002 Slanař KABA Sport 14:00,1 23,6 141 2014 Novotný Petr NOVIS TK PRAHA 16:41,5 19,6
142 1999 Ferenc CKP 14:00,2 23,6 142 2018 Sladký Jiří KPO 16:42,0 19,6
143 2002 Šnajdr CFC Kladno 14:00,5 23,6 143 2015 Vágner Martin Vagnerteam 16:42,7 19,5
144 1998 Pašinger ACC Mladá Boleslav 14:00,5 23,6 144 2015 Kolomazník Jan OutdoorOutsiders 16:43,0 19,5
144 2008 Vaňkát Vinohradské šlapky 14:00,5 23,6 145 2019 Kulík David SK Zahořany 16:44,0 19,5
146 2002 Novák CK Rakovník 14:01,3 23,5 146 2022 Hlaváček Míma KPC Praha 16:46,0 19,5
147 1999 Pašinger AMB 14:01,5 23,5 147 2012 Vágner Martin Vagnerteam 16:47,3 19,5
148 2002 Kubů CK Nymburk 14:01,8 23,5 148 2014 Kolomazník Jan OutdoorOutsiders 16:48,0 19,5
149 2006 Pohořalý Strahovští osvoboditelé silnic 14:01,9 23,5 148 2019 Matula Michal Trispeed 16:48,0 19,4
150 2007 Hovorka CFC Kladno 14:01,9 23,5 148 2013 Vágner Martin Vagnerteam 16:48,0 19,4
151 2008 Vejvoda CKKV Praha 14:02,2 23,5 151 2015 Erlebach Jan MKV Sport 16:50,0 19,4
152 2005 Vojtěchovský Ondřej KPO 14:02,5 23,5 151 2014 Vlk Pavel KPC Praha 16:50,0 19,4
153 2002 Kauler PSK REMERX amateurs 14:02,8 23,5 153 2013 Souček Radek KPC Praha 16:51,0 19,4
154 1998 Pollner ZPM Sport 14:02,9 23,5 154 2018 Souček Radek KPC Praha 16:52,0 19,4
155 1998 Brzobohatý 14:04,1 23,5 155 2019 Jánský Václav TTT 16:53,0 19,4
156 2005 Válek . 14:04,6 23,4 156 2016 Vágner Martin Vagnerteam 16:54,5 19,3
157 2005 Kouřimský Strahovští osvoboditelé silnic 14:04,9 23,4 157 2013 Hlaváček Michael KPC Praha 16:55,0 19,3
158 1999 Klika An CSS 14:05,5 23,4 157 2014 Vasil Sidor CK Vinohradské Šlapky 16:55,0 19,3
159 2005 Mužík . 14:06,1 23,4 159 2015 Bartoň Vojtěch Dragons Unlimited 16:56,0 19,3
160 2003 Ferenc CKKV Praha 14:07,0 23,4 159 2016 Dandová Anna OutdoorOutsiders 16:56,0 19,3
161 2000 Brambora CSS 14:07,2 23,4 161 2016 Souček Radek KPC Praha 16:59,0 19,3
162 2000 Stejskal Du PTH 14:07,7 23,4 161 2015 Šejna Karel CKKV 16:59,0 19,3
163 1998 Hrabánek KC Nové Strašecí 14:07,8 23,4 163 2018 Bittner Miroslav TTT 17:00,0 19,3
164 2002 Haspeklo 14:07,8 23,4 163 2019 Ira Zdeněk NOVIS TK Praha 17:00,0 19,2
165 2003 Vávra Strahovští osvoboditelé silnic 14:08,0 23,3 165 2019 Soucek Jiri TTT 17:01,0 19,2
166 2008 Burgr CSK Markus 14:08,3 23,3 165 2013 Vágnerová Lucie Vagnerteam 17:01,0 19,2
167 2008 Michal CSK Markus 14:08,6 23,3 167 2019 Pokorný Martin SK Zahořany 17:02,0 19,2
168 1999 Brambora CSS 14:08,7 23,3 168 2019 Okruhlica Petr CKKV Praha 17:04,0 19,2
169 1999 Bílek Pe KER 14:08,8 23,3 169 2016 Skála Radim Sokol Veltěž 17:05,0 19,2
170 2000 Masák RPM 14:09,0 23,3 170 2022 Skála Radim Sokol Veltěž 17:06,0 19,2
171 2006 Vojtěchovský Cyklotrenink.com 14:09,7 23,3 171 2021 Jánský Václav TTT 17:07,0 19,2
172 2001 Ledecký 14:09,7 23,3 171 2014 Mazanec Martin Černošice Mteam 17:07,0 19,1
173 2008 Herda Dobřichov 14:10,1 23,3 173 2018 Listinsky Roman OutdoorOutsiders 17:08,0 19,1
174 2001 Vojtěchovský Ondřej 14:10,5 23,3 173 2016 Marhold Jiří KPO 17:08,0 19,1
174 2000 Kryška 14:10,5 23,3 173 2012 Sladký Jiří KPO 17:08,0 19,1
176 1998 Burgr Cyklo fun club Kladno 14:11,0 23,3 176 2014 Vágner Martin Vagnerteam 17:08,2 19,1
177 2002 Kakač Cyklosport KERN 14:11,2 23,3 177 2022 Filip Jan Zličín 17:10,0 19,1
177 2007 Stárek CK Vokolek Import 14:11,2 23,3 177 2013 Švorc Jiří MKV Sport 17:10,0 19,0
179 2001 Burgr CFC 14:11,5 23,3 179 2012 Elis Miloš PLUTO team Praha 17:11,0 19,0
180 2008 Holub 3K Měchenice 14:12,3 23,2 179 2021 Holub Jaroslav United Becheries 17:11,0 19,0
181 2002 Nedvěd 14:13,1 23,2 181 2016 Kolomazníková Jana OutdoorOutsiders 17:12,0 18,9
182 2006 Rouha Sencor Team 14:13,1 23,2 181 2021 Nassler Martin TTT 17:12,0 18,9
183 2008 Červenka CK Vokolek - Import 14:13,4 23,2 183 2019 Krasomil Petr TTT 17:13,0 18,9
184 2001 Čarňanský CSS 14:13,7 23,2 183 2021 Pokorný Martin SK Zahořany 17:13,0 18,9
184 2001 Lichtenberg USS 14:13,7 23,2 183 2021 Skála Radim Sokol Veltěž 17:13,0 18,9
186 1999 Pollner ZPM 14:13,9 23,2 186 2018 Novotný Jan TTT 17:14,0 18,9
187 2006 Kubů CK Nymburk 14:13,9 23,2 186 2018 Pokorný Martin SK Zahořany (Mníšek 17:14,0 18,9
188 1999 Stejskal SKC 14:14,0 23,2 186 2019 Šilhavý  Josef Team CykloTrener 17:14,0 18,9
189 2001 Munzar HHS 14:14,3 23,2 189 2014 Rohrbacher Michael Klatovy 17:15,0 18,8
190 1998 Klika SKP Beroun 14:14,5 23,2 190 2016 Mastný Martin Řevnice 17:17,0 18,8
191 2007 Mi h l CFC Kl d 14 14 7 23 2 190 2015 O h bk J k b KPC P h 17 17 0 18 8191 2007 Michal CFC Kladno 14:14,7 23,2 190 2015 Ouhrabka Jakub KPC Praha 17:17,0 18,8
192 1998 Dolejší Cyklo Vetas Team 14:15,4 23,1 192 2022 Wenzel Richard KPC Praha 17:19,0 18,8
193 2005 Neumann Programcycle SUGOI 14:15,6 23,1 193 2016 Vlk Pavel KPC Praha 17:22,0 18,8



194 1998 Polcar BP Králův Dvůr 14:15,7 23,1 194 2022 Vlk Ladislav KPC Praha 17:22,7 18,8
195 2001 Masák RPM 14:15,8 23,1 195 2018 Mašek Martin Novis TK Praha 17:23,2 18,8
196 2008 Machota CS Stodůlky 14:16,0 23,1 196 2014 Mastný Martin Řevnice 17:24,0 18,8
197 1998 Bílek SK Cyklosport Kern 14:16,4 23,1 197 2016 Vít Jakub Cykloservis Petr 17:25,0 18,8
198 1998 Fišer Bez týmové příslušnosti 14:16,5 23,1 198 2019 Lazar Marek NOVIS TK Praha 17:27,0 18,8
199 2007 Burgr H.I.C.Markus 14:17,4 23,1 198 2018 Škába Pavel Novis TK Praha 17:27,0 18,8
200 2003 Červenka Cyklistický spolek Stodůlky 14:18,0 23,1 200 2014 Elis Miloš PLUTO team Praha 17:28,0 18,7
201 2000 Tomšík HIC 14:18,5 23,1 201 2019 Skála Radim Sokol Veltěž 17:29,0 18,7
202 2005 Kubů CK Nymburk 14:19,0 23,1 201 2021 Vlk Pavel KPC Praha 17:29,0 18,7
203 2005 Michal CFC Kladno 14:19,2 23,0 201 2022 Vlk Pavel KPC Praha 17:29,0 18,6
204 1999 Kuchler HHS 14:19,5 23,0 204 2013 Kvasnička Miloslav MKV Sport 17:30,0 18,6
204 1998 Šorm ZPM Sport 14:19,5 23,0 205 2014 Erlebach Jan MKV sport 17:30,2 18,6
206 2001 Cvrček RPM 14:20,0 23,0 206 2018 Elis Miloš PLUTO team Praha 17:32,0 18,6
206 2005 Fiala KC Nové Strašecí 14:20,0 23,0 206 2013 Mastný Martin Řevnice 17:32,0 18,6
208 1998 Hlavačka Hasiči Praha 14:20,4 23,0 208 2015 Lazar Marek NOVIS TK PRAHA 17:33,0 18,6
209 2001 Rendl RPM 14:21,0 23,0 209 2015 Grusser Jan OutdoorOutsiders 17:34,0 18,5
210 2002 Král H-H Smíchov 14:21,1 23,0 210 2015 Dandová Anna OutdoorOutsiders 17:35,0 18,5
211 2007 Cafourek Strahovští osvoboditelé silnic 14:21,3 23,0 210 2022 Nassler Martin TTT 17:35,0 18,5
212 1998 Ploch 14:21,3 23,0 210 2018 Novotný Petr Novis TK Praha 17:35,0 18,5
213 2008 Jelínek René KPO 14:21,4 23,0 210 2021 Veselý Jan KPC Praha 17:35,0 18,5
214 1998 Kotrba 14:21,7 23,0 210 2021 Zušťák Vladislav Triatlon Praha Háje 17:35,0 18,5
215 2001 Kryška CKP 14:21,8 23,0 215 2015 Elis Miloš PLUTO team Praha 17:36,0 18,5
216 1999 Burgr CFC 14:22,0 23,0 215 2016 Elis Miloš PLUTO team Praha 17:36,0 18,4
217 2000 Pohořalý HIC 14:22,4 23,0 215 2016 Otáhal Jarda TTT 17:36,0 18,4
218 2002 Cvrček PSK REMERX amateurs 14:22,6 23,0 218 2022 Novotný Petr United Becheries 17:37,0 18,4
218 1999 Habětín HIC 14:22,6 23,0 219 2018 Troost Diederik TTT 17:37,8 18,4
220 2001 Pinkava ZPM 14:23,1 22,9 220 2021 Vlk Ladislav KPC Praha 17:39,2 18,3
221 2003 Vejvoda CKKV Praha 14:24,0 22,9 221 2016 Fruhauf Pavel OutdoorOutsiders 17:41,0 18,3
222 1998 Zahrádka 14:24,2 22,9 222 2016 Novotný Petr NOVIS TK Praha 17:43,0 18,3
223 2007 Vaňkát Vinohradské šlapky 14:24,5 22,9 222 2019 Souček Radek KPC Praha 17:43,0 18,3
224 1999 Hebr CVT 14:24,5 22,9 224 2021 Vágner Martin Vagnerteam 17:43,4 18,2
224 2008 Cafourek Strahovští osvoboditelé silnic 14:24,5 22,9 225 2012 Vaněk Jiří KPC Praha 17:43,9 18,2
226 2001 Pollner ZPM 14:24,9 22,9 226 2015 Zušťák Vladislav Triatlon Praha Háje 17:44,0 18,2
227 2003 Hevera Programcycle Sugoi 14:25,0 22,9 227 2022 Strnad Vit ANNAVIE 17:44,8 18,2
228 2002 Zeman 14:25,1 22,9 228 2022 Ira Zdeněk Bici 17:45,0 18,2
229 2006 Hoffman Praha 4 14:25,3 22,9 229 2018 Vágner Martin Vagnerteam 17:46,3 18,2
230 2005 Líbal H-H Smíchov 14:25,9 22,9 230 2022 Holub Jaroslav United Becheries 17:47,0 18,2
230 2008 Černý Bike Brdy 14:25,9 22,9 231 2019 Mládenka Petr Veslaři Bohemians 17:48,0 18,1
232 2003 Machoň Cyklistický spolek Stodůlky 14:26,0 22,9 232 2016 Žižka Karel ČKMC 17:49,0 18,1
233 2000 Kuchař ZPM 14:26,1 22,9 233 2018 Vlk Pavel KPC Praha 17:50,0 18,1
234 2003 Mocek Cyklosport KATONA 14:26,1 22,9 234 2019 Novotný Petr NOVIS TK Praha 17:51,0 18,1
235 2000 Král Ví KOB 14:26,2 22,9 234 2019 Procházka  Aleš CKKV Praha 17:51,0 18,1
236 2005 Hovorka CFC Kladno 14:26,3 22,9 236 2013 Hlaváček Jiří KPC Praha 17:52,0 18,1
237 1999 Masák RPR 14:26,7 22,8 236 2019 Sladký Jiří KPO 17:52,0 18,1
238 2008 Karlovec Bike Team Kralupy 14:26,8 22,8 238 2019 Elis Miloš PLUTO team Praha 17:54,0 18,0
239 1998 Tichý Rudy Projekt 14:26,9 22,8 238 2015 Novotný Petr Novis TK Praha 17:54,0 18,0
240 2003 Pohořalý Strahovští osvoboditelé silnic 14:27,0 22,8 240 2022 Elis Miloš Vrané nad Vltavou 17:55,0 17,9
241 2003 Miller Ml. Cyklosport KATONA 14:27,0 22,8 241 2015 Konůpka Michael CKKV 17:56,0 17,9
242 2008 Fryč SP Kolo 14:27,2 22,8 242 2019 Stryhal Jan Praha 17:57,0 17,9
243 2002 Pollner ZPM Sport 14:27,5 22,8 243 2021 Ira Zdenek Bici 18:01,0 17,9
244 2001 Kolařík HIC 14:27,8 22,8 244 2014 Chrpa Pavel Praha 18:03,0 17,9
244 2000 Ferenc CKV 14:27,8 22,8 244 2014 Mazanec Jiří Černošice Mteam 18:03,0 17,9
246 2002 Pytlík 14:27,9 22,8 244 2015 Žižka Karel ČKMC 18:03,0 17,9
247 2005 Krejčí . 14:28,3 22,8 247 2015 Pecha Martin OutdoorOutsiders 18:06,0 17,8
248 2007 Vondra CKKV Praha 14:28,8 22,8 248 2022 Strnad Ivo CKKV Praha 18:07,0 17,8
249 2005 Volf . 14:29,0 22,8 248 2014 Žižka Karel ČKMC 18:07,0 17,8
250 2002 Mocek Cyklosport KATONA 14:29,3 22,8 250 2019 Vágner Martin Vagnerteam 18:08,1 17,8
251 2005 Burgr CFC Kladno 14:30,0 22,8 251 2016 Karochová Simona OutdoorOutsiders 18:09,0 17,8
252 2000 Pollner ZPM 14:30,3 22,8 251 2021 Novotný Petr United Becheries 18:09,0 17,7
252 1999 Venkrbec CVT 14:30,3 22,8 253 2014 Jennel Robert Mkv sport 18:10,0 17,7
252 1998 Ferenc CKKV Praha 14:30,3 22,8 253 2021 Souček Radek KPC Praha 18:10,0 17,7
255 2003 Nejedlý BIKERANCH Racing Team 14:30,3 22,8 255 2013 Elis Miloš PLUTO team Praha 18:11,0 17,7
256 2000 Č ák 14 30 6 22 7 256 2012 M Jiří Č ši 18 12 0 17 7256 2000 Čermák 14:30,6 22,7 256 2012 Mazanec Jiří Černošice 18:12,0 17,7
257 2003 Kubín H.I.C. Markus 14:31,0 22,7 257 2018 Mastný Martin Řevnice 18:13,0 17,7
258 1999 Ráž CFR 14:31,2 22,7 257 2013 Mazanec Jiří Černošice 18:13,0 17,6



259 2001 Pokorný 14:31,5 22,7 259 2016 Hlaváček Jiří KPC Praha 18:16,0 17,6
259 2001 Ducháč HHS 14:31,5 22,7 259 2019 Labsky Zdenek KPC Praha 18:16,0 17,6
261 1998 Nesl SKC Toman Benátky 14:31,7 22,7 259 2021 Mach Radim MTB Horoměřice 18:16,0 17,6
262 2001 Ferenc CKV 14:32,0 22,7 262 2012 Hlaváček Jiří KPC Praha 18:22,3 17,6
263 2003 Ušel Cyklosport KERN 14:32,0 22,7 263 2015 Kroupa Štěpán HiSport Team 18:23,0 17,5
264 2008 Berka CS Stodůlky 14:32,1 22,7 264 2018 Kolomičenko Jakub TTT 18:25,0 17,5
265 2001 Kobík RPM 14:32,4 22,7 264 2013 Vaněk Jiří KPC Praha 18:25,0 17,4
266 2006 Dubec Štorek Řevnice 14:32,9 22,7 266 2018 Havelka Jan KPC Praha 18:26,0 17,4
267 1999 Nesl SKC 14:33,0 22,7 266 2014 Kvasnička Miloslav MKV Sport 18:26,0 17,3
268 1999 Vlk La KPC 14:33,4 22,7 268 2022 Jánský Václav TTT 18:29,0 17,3
269 2008 Kubů Enduraining 14:33,5 22,7 268 2018 Jelínek Martin Valcha 18:29,0 17,3
270 2008 Šebek CS Stodůlky 14:33,6 22,7 268 2016 Mazanec Jiří Černošice Mteam 18:29,0 17,2
271 1998 Král Tým Kobra 14:34,1 22,7 268 2015 Rudá Eliška OutdoorOutsiders 18:29,0 17,2
272 2000 Šimánek KEH 14:34,4 22,6 272 2012 Daněk Zdeněk MKV Sport 18:29,3 17,2
273 1999 Fikáček CKP 14:34,5 22,6 273 2021 Diviš Martin United Becheries 18:33,0 17,1
274 2002 Kryška P.R.P. 14:34,5 22,6 273 2014 Havelka Jan KPC Praha 18:33,0 17,1
275 2000 Král Ja KOB 14:34,6 22,6 273 2012 Švorc Jiří MKV Sport 18:33,0 17,1
276 2000 Hataj CKV 14:35,1 22,6 276 2018 Maleček Václav TTT 18:35,0 17,1
277 1999 Bartoníček St CFR 14:35,3 22,6 277 2019 Amblerová  Karolína Veslaři Bohemians 18:36,0 17,1
278 2001 Želina KCN 14:36,0 22,6 278 2019 Hoffmannová Diana Veslaři Bohemians 18:37,0 17,0
279 2001 Procházka Radek 14:36,1 22,6 279 2021 Elis Miloš Vrané nad Vltavou 18:38,0 17,0
280 1999 Šorm Mi ZPM 14:36,3 22,6 279 2013 Havelka Jan KPC Praha 18:38,0 17,0
281 2008 Kovář TJ Cykloprag 14:36,5 22,6 281 2016 Malá Lucie MKV Sport 18:40,2 17,0
282 1998 Masák Rudy Projekt 14:36,9 22,6 282 2016 Kroupa Štěpán Triatlon Praha Háje 18:41,0 17,0
283 2000 Navrátil KPC 14:37,1 22,6 283 2013 Daněk Zdeněk MKV Sport 18:42,0 17,0
284 2007 Dix Viessmann Team 14:37,9 22,6 284 2014 Hlaváček Jiří KPC Praha 18:43,0 17,0
285 2003 Kryška BIKERANCH Racing Team 14:38,0 22,6 285 2019 Hlaváček Jiří KPC Praha 18:44,0 17,0
286 2002 Augustin 14:38,1 22,5 286 2018 Kolesár Michal TTT 18:45,0 17,0
287 1998 Fikáček CKKV Praha 14:38,4 22,5 287 2021 Strnad Ivo CKKV Praha 18:46,0 17,0
287 2008 Vondra CKKV 14:38,4 22,5 288 2019 Mazanec Jiří Černošice 18:50,0 17,0
289 2002 Machoň CS Stodůlky 14:38,8 22,5 289 2019 Pilař Luděk Praha - Stodůlky 18:51,6 17,0

Ř290 2005 Cafourek Strahovští osvoboditelé silnic 14:38,9 22,5 290 2022 Mastný Martin Řevnice 18:58,0 16,9
291 1999 Kolařík DRT 14:39,0 22,5 291 2018 Hlaváček Jiří KPC Praha 19:01,0 16,9
292 1999 Jindrák KER 14:39,1 22,5 291 2012 Zimmermann Tomáš Vestec 19:01,0 16,9
293 1998 Černý Bez týmové příslušnosti 14:39,5 22,5 293 2015 Pospíšilová Blanka OutdoorOutsiders 19:02,0 16,9
294 2005 Kubín H.I.C.Markus 14:39,6 22,5 294 2015 Mazanec Jiří Černošice Mteam 19:06,0 16,9
295 2002 Bartoníček CK Rakovník 14:40,1 22,5 295 2016 Jennel Robert Mkv sport 19:07,0 16,8
296 2008 Procházka 0 14:40,2 22,5 296 2016 Kadeřábek Tomáš OutdoorOutsiders 19:08,0 16,8
297 2002 Srp 14:40,3 22,5 296 2016 šulc jan KPC Praha 19:08,0 16,8
298 2002 Mařík CFC Kladno 14:40,4 22,5 298 2015 Kvasnička Miloslav MKV Sport 19:13,0 16,7
299 1999 Svoboda Pe CKP 14:41,2 22,5 299 2013 Černý Martin Rosovice 19:15,0 16,7
300 2001 Kubů CKN 14:41,3 22,5 300 2013 Žižka Karel ČKMC 19:15,1 16,6
301 1998 Červenka Cyklo Sport IKA 14:41,4 22,5 301 2014 Kroček Milan Duratec TEAM 19:17,0 16,6
301 2008 Kadlec Rudolf KPO 14:41,4 22,5 302 2014 Jermolajev Igor CK Vinohradské Šlapky 19:18,7 16,6
303 2001 Bartoníček CKR 14:41,5 22,5 303 2022 Bečvář Jan Bici 19:20,0 16,6
303 2001 Vitoch Marek 14:41,5 22,5 303 2015 Malá Lucie MKV Sport 19:20,0 16,6
305 1998 Löwe SK Cyklosport Kern 14:42,1 22,4 305 2015 Kubelková Jana OutdoorOutsiders 19:22,0 16,6
306 2001 Sýkora 0 14:42,2 22,4 305 2019 Řehořová Jana KPC Praha 19:22,0 16,6
307 2006 Krejčí Cyklotrenink.com 14:42,3 22,4 307 2015 Hlaváček Jiří KPC Praha 19:22,0 16,5
308 2005 Srp TJ Sokol Králův Dvůr 14:42,6 22,4 308 2014 Švorc Jiří Mkv sport 19:23,0 16,5
309 2000 Haspeklo 14:42,7 22,4 308 2013 Tintěra Tomáš Vagnerteam 19:23,0 16,5
309 1998 Venkrbec Cyklo Vetas Team 14:42,7 22,4 310 2012 Jennel Robert MKV Sport 19:26,0 16,5
311 2002 Ráž CK Rakovník 14:42,9 22,4 310 2018 Mazanec Jiří Černošice 19:26,0 16,5
312 1999 Punčochář CSS 14:43,8 22,4 312 2019 Vrbovský Martin Betri 19:26,4 16,5
313 2003 Vitáček Viessmann.com 14:43,9 22,4 313 2021 Bečvář Jan Bici 19:26,5 16,4
314 1998 Nejedlý ŽIMAR 14:44,2 22,4 314 2019 Matula Robert Trispeed 19:27,0 16,4
315 2003 Procházka Radek KPO 14:44,4 22,4 315 2018 Hintnaus Jan Veslaři Bohemians 19:28,0 16,4
316 2002 Procházka Radek KPO 14:44,4 22,4 315 2012 Kvasnička Tomáš MKV Sport 19:28,0 16,4
317 2000 Vojtek ZPM 14:44,5 22,4 315 2022 Trávník Martin KPC Praha 19:28,0 16,3
317 2005 Král H-H Smíchov 14:44,5 22,4 318 2015 Daníček Martin MKV Sport 19:30,0 16,3
319 2007 Želina TJ Sokol Králův Dvůr 14:44,9 22,4 318 2012 Vencl Petr MKV Sport 19:30,0 16,3
320 2007 Krejčí Cyklotrenink.com 14:45,0 22,4 320 2014 Vaněk Jiří CK Vinohradské šlapky 19:31,0 16,3
321 2007 F č SP K l 14 45 1 22 4 321 2014 Ši l J N i TK P h 19 32 0 16 2321 2007 Fryč SP Kolo 14:45,1 22,4 321 2014 Šiml Jan Novis TK Praha 19:32,0 16,2
322 2002 Brambora CS Stodůlky 14:45,2 22,4 322 2013 Štefan Ladislav KPO 19:34,0 16,2
323 2006 Jagoš CKKV Praha 14:45,5 22,4 323 2015 Švorc Jiří MKV Sport 19:36,0 16,1



324 2006 Fiala KC Nové Strašecí 14:45,9 22,4 324 2019 Pokorný Roman Pijas 19:38,0 16,1
325 2005 Ambruš Strahovští osvoboditelé silnic 14:46,2 22,3 325 2014 Kubelková Jana OutdoorOutsiders 19:40,0 16,1
326 1999 Janovský Ji 2HP 14:46,5 22,3 326 2021 Zimola Pavel United Becheries 19:43,0 16,1
327 2008 Kubín CSK Markus 14:46,7 22,3 327 2022 Malášek Michal KPO 19:44,0 16,1
328 1999 Šimánek Lu KER 14:47,1 22,3 328 2022 Gecov Radek PIJAS 19:46,0 16,0
329 2008 Fiala 0 14:47,5 22,3 329 2019 Hlaváček Míma KPC Praha 19:47,0 16,0
330 2007 Fojt 0 14:47,6 22,3 330 2014 Daníček Martin MKV Sport 19:49,6 16,0
331 2003 Král H-H Smíchov 14:48,0 22,3 331 2016 Daněk Zdeněk MKV Sport 19:50,0 16,0
332 2005 Tajč H-H Smíchov 14:48,4 22,3 331 2021 Gecov Radek PIJAS 19:50,0 16,0
333 1999 Fišer 2HP 14:48,6 22,3 333 2022 Zimola Pavel United Becheries 19:51,0 16,0
334 2007 Janouš CFC Kladno 14:48,7 22,3 334 2014 Příbrský Dušan KPO 19:54,0 15,9
335 2001 Machala Daniel 14:48,9 22,3 335 2016 Kvasnička Miloslav MKV Sport 19:55,0 15,9
335 2008 Treybal Fan Club Hejvy 14:48,9 22,3 335 2014 Rudá Eliška OutdoorOutsiders 19:55,0 15,9
337 2001 Vait CKR 14:49,2 22,3 337 2015 Příbrský Dušan KPO 19:56,0 15,8
338 2000 Šejna KEH 14:49,6 22,3 338 2018 Zelený Jiří PTCR 19:57,0 15,8
339 2000 Novotný La HHS 14:49,7 22,3 339 2012 Rohrbacher Michael Klatovy 19:58,0 15,7
340 2002 Vitáček Protherm Racing Team 14:50,0 22,2 339 2018 Vaněk Miloš MKV sport 19:58,0 15,7
341 2006 Ambruš Strahovští osvoboditelé silnic 14:50,1 22,2 341 2014 Daněk Zdeněk MKV Sport 20:02,0 15,6
342 2007 Líbal H-H Smíchov 14:50,8 22,2 342 2021 Hlaváček Jiří KPC Praha 20:03,0 15,6
343 1998 Kohout BP Králův Dvůr 14:50,9 22,2 342 2016 Malášek Michal KPO 20:03,0 15,6
344 2003 Vlček Loděnice 14:51,0 22,2 344 2022 Veselý Jan KPC Praha 20:04,0 15,5
345 2005 Mráček Strahovští osvoboditelé silnic 14:51,3 22,2 345 2018 Kadeřábek Tomáš OutdoorOutsiders 20:07,0 15,5
346 2007 Kubů CK Nymburk 14:51,8 22,2 346 2016 Havelka Jan KPC Praha 20:10,0 15,4
347 2002 Beneš CKKV Praha 14:52,1 22,2 346 2012 Štefan Ladislav KPO 20:10,0 15,4
348 1998 Petrus LIRA Kladno 14:52,2 22,2 348 2014 Malášek Michal KPO 20:11,0 15,4
349 2003 Augustin Lukáš KPO 14:52,4 22,2 349 2014 Malá Lucie MKV sport 20:15,0 15,4
350 2002 Čermák 14:52,7 22,2 349 2015 Šiml Jan NOVIS TK PRAHA 20:15,0 15,4
351 1999 Ducháč VSM 14:52,8 22,2 349 2015 Zelený Jiří Radotín 20:15,0 15,3
351 1998 Svatuněk SKC Toman Benátky 14:52,8 22,2 352 2016 Švorc jiří MKV sport 20:17,0 15,3
353 2000 Černý SKD 14:53,0 22,2 353 2021 Wenzel Richard KPC Praha 20:21,0 15,3
353 1999 Šejna NPH 14:53,0 22,2 354 2021 Havelka Jan KPC Praha 20:24,0 15,3

Č355 2000 Ježek KCN 14:53,1 22,2 355 2021 Mazanec Jiří Černošice 20:27,0 15,2
356 1999 Černý BKD 14:53,3 22,2 356 2022 Havelka Jan KPC Praha 20:28,0 15,2
357 1998 Šimánek SK Cyklosport Kern 14:53,7 22,2 356 2016 Šiml Jan NOVIS TK PRAHA 20:28,0 15,2
358 2000 Punčochář CSS 14:53,8 22,2 358 2015 Vencl Petr MKV Sport 20:29,0 15,1
359 1998 Šejna NATO Praha 14:53,9 22,2 359 2015 Daněk Zdeněk MKV Sport 20:32,0 15,1
360 2007 Ambruš SKP Prezidium Praha 14:54,0 22,1 359 2016 Švihlík Martin TTT 20:32,0 15,1
361 1999 Novotný Fr SKC 14:54,4 22,1 361 2013 Příbrský Dušan KPO 20:34,0 15,0
362 2008 Kadečka Cykloservis 14:54,5 22,1 362 2016 Příbrský Dušan KPO 20:35,0 14,9
363 2008 Krause Cykloservis Petr 14:54,8 22,1 363 2012 Příbrský Dušan KPO 20:36,0 14,9
364 1999 Löwe KER 14:55,0 22,1 364 2016 Kočová Alena KPO 20:40,0 14,8
365 2001 Ráž CKR 14:55,2 22,1 364 2018 Likusová Dagmar KPO 20:40,0 14,7
366 2006 Holub 3K Měchenice 14:55,2 22,1 364 2015 Malášek Michal KPO 20:40,0 14,7
367 2002 Vetešník P.R.P. 14:55,2 22,1 367 2019 Hintnaus Jan Veslaři Bohemians 20:42,0 14,7
368 1999 Jelínek RPR 14:55,5 22,1 368 2012 Malášek Michal KPO 20:43,0 14,6
369 2003 Vrabec Cyklo Vetas Team 14:56,0 22,1 368 2018 Veselá Erika OutdoorOutsiders 20:43,0 14,5
370 2002 Svátek 14:56,1 22,1 370 2015 Kodous Petr Triatlon Praha Háje 20:50,0 14,3
371 2003 Lauko KB Sport 14:56,5 22,1 371 2022 Daněk Zdeněk MKV Sport 20:56,0 14,2
372 2002 Hovorka CFC Kladno 14:56,9 22,1 371 2018 Malášek Michal KPO 20:56,0 14,2
373 2001 Beneš CKV 14:56,9 22,1 373 2019 Martin Fafejta OutdoorOutsiders 21:02,0 14,1
374 2007 Charvát J. CK Královice 14:56,9 22,1 374 2019 Rada Vojtěch Bikeclinic junior team 21:05,0 14,1
375 2003 Zeman TitanWills Racing Team 14:57,0 22,1 375 2019 Havelka Jan KPC Praha 21:06,0 13,9
376 2000 Beneš Vl CKV 14:57,2 22,1 376 2019 Vaněk Miloš MKV sport 21:12,0 13,7
376 2008 Procházka Radek KPO 14:57,2 22,1 377 2016 Leipeltová Petra OutdoorOutsiders 21:13,0 13,7
378 2007 Sedláček Ondřej KPO 14:57,6 22,1 378 2014 Kvasnička Tomáš MKV Sport 21:15,0 13,6
379 2007 Jagoš CKKV Praha 14:57,7 22,1 379 2014 Kočová Alena KPO 21:19,0 13,5
380 2007 Štěbeták CKKV Praha 14:57,8 22,1 380 2018 Kočová Alena KPO 21:24,0 13,2
381 1999 Kubát DRT 14:58,3 22,0 381 2019 Skramuský Kamil TTT 21:25,0 11,8
382 2002 Tůma CS Stodůlky 14:58,4 22,0 382 2019 Kramosilová Jana TTT 21:27,0 11,7
383 2005 Jagoš Cyklosport Kern 14:58,4 22,0 383 2022 Hlaváček Jiří KPC Praha 21:28,0 11,5
384 2008 Černý Vít KPO 14:58,6 22,0 383 2013 Malášek Michal KPO 21:28,0 10,2
385 2003 Charvát Cyklosport KATONA 14:59,0 22,0 385 2018 Příbrský Dušan KPO 21:29,0 9,4
386 2002 H á k TJ S k l K álů D ů 14 59 2 22 0 386 2021 M žíčk á H l TTT 21 30 0 8 7386 2002 Havránek TJ Sokol Králův Dvůr 14:59,2 22,0 386 2021 Mužíčková Helena TTT 21:30,0 8,7
387 2000 Elich 0 15:00,8 22,0 386 2021 Pokorný Roman PIJAS 21:30,0 8,5
388 2000 Marták 15:01,2 22,0 386 2016 Vladimírová Veronika KPC Praha 21:30,0 8,4



388 2008 Štěbeták CKKV Praha 15:01,2 22,0 389 2019 Malášek Michal KPO 21:31,0 6,4
390 1999 Švehla VSM 15:01,3 22,0 390 2014 Malý Petr MKV Sport 21:38,7 6,2
391 2003 Fiala Broumy 15:01,9 22,0 391 2022 Hývl Jiří KPC Praha 21:39,0 22,7
392 2000 Švehla HHS 15:01,9 22,0 392 2021 Daněk Zdeněk MKV Sport 21:40,0 22,1
393 2006 Kadlec Praha 12 15:01,9 22,0 393 2019 Daněk Zdeněk MKV Sport 21:45,0 21,1
394 2001 Novotný HHS 15:02,1 21,9 394 2016 Mužíčková Helena TTT 21:51,0 21,0
395 2006 Kubín H.I.C.Markus 15:02,1 21,9 394 2021 Vostatek Pavel KPC Praha 21:51,0 20,1
396 2008 Lehner Vinohradské šlapky 15:02,5 21,9 396 2015 Ouhrabková Radka KPC Praha 21:53,0 20,1
397 2007 Guse ACK Louny 15:02,8 21,9 397 2021 Malášek Michal KPO 22:01,0 20,1
398 2008 Jagoš CKKV Praha 15:03,2 21,9 398 2022 Mazanec Jiří Černošice 22:03,0 20,1
399 1998 Pecka SKC Toman Benátky 15:03,3 21,9 399 2018 Matula Robert Trispeed 22:07,0 19,9
400 2001 Ježek KCN 15:03,7 21,9 399 2015 Štefan Ladislav KPO 22:07,0 19,9
401 2006 Cafourek Strahovští osvoboditelé silnic 15:03,8 21,9 401 2013 Kvasnička Tomáš MKV Sport 22:15,0 19,8
402 2001 Miller 15:03,8 21,9 402 2019 Příbrský Dušan KPO 22:23,0 19,7
403 1999 Mudra CSS 15:04,0 21,9 403 2018 Šiml Jan Novis TK Praha 22:27,0 19,3
404 2001 Zoubek Richard 15:04,2 21,9 404 2019 Švihlík Martin TTT 22:29,0 19,2
405 1998 Habětín H.I.C. 15:04,4 21,9 405 2016 Sokolovská Dana MKV SPORT 22:33,0 19,1
406 1998 Brambora CSS 15:04,8 21,9 406 2022 Pazderník Jan KPC Praha 22:38,0 19,0
407 2008 Machoň CS Stodůlky 15:05,0 21,9 407 2022 Sokolovská Dana MKV Sport 22:40,0 18,9
408 1999 Rejzek Pa 2HP 15:05,1 21,9 408 2013 Řehořová Jana KPC Praha 22:41,0 18,8
409 2007 Novák CK Královice 15:05,8 21,9 409 2021 Stranelova Eva Bici 23:05,0 18,7
410 1998 Svoboda Cykloprag 15:05,9 21,9 410 2022 Příbrský Dušan KPO 23:10,0 18,6
411 2003 Kubů CK Nymburk 15:06,0 21,9 411 2021 Šiml Jan NOVIS TK Praha 23:16,0 18,6
412 2002 Nejedlý PSK Remerx amateurs 15:06,4 21,8 412 2013 Daníček Martin MKV Sport 23:16,2 18,6
413 1999 Tajč SKC 15:06,6 21,8 413 2021 Příbrský Dušan KPO 23:22,0 18,4
414 2003 Mařík CFC Kladno 15:06,6 21,8 414 2019 Sokolovská Dana MKV Sport 23:28,0 18,2
415 2003 Jagoš Cyklosport KERN 15:06,9 21,8 415 2018 Štefan Ladislav KPO 23:40,0 17,9
416 2002 Šejna NABUL 15:06,9 21,8 416 2014 Sokolovska Dana MKV SPORT 24:01,0 17,4
417 2000 Pokorný DRT 15:07,2 21,8 417 2021 Sokolovská Dana MKV Sport 24:07,0 17,1
418 2007 Kubín H.I.C.Markus 15:07,6 21,8 418 2018 Tuhovčáková TTT 24:20,0 17,0
419 2008 Hovorka CSK Markus 15:07,6 21,8 419 2021 Špaček Michal KPC Praha 24:31,3 16,7
420 2003 Volf Bike Live 15:08,0 21,8 420 2022 Kočí Josef Triatlon Praha Háje 24:40,0 16,7
421 2001 Brambora CSS 15:08,3 21,8 421 2022 Štefan Ladislav KPO 24:42,0 16,6
422 2002 Vait CK Rakovník 15:08,4 21,8 422 2014 Šuh Martina pdbc 25:00,0 16,4
423 2005 Lorenz . 15:08,5 21,8 423 2022 Malášek Daniel KPO 26:28,0 16,1
424 1998 Novotný TJ Horní Počernice 15:08,6 21,8 424 2022 Polenová Mirka KPC Praha 27:32,0 15,8
425 2002 Kohout Sokol Králův Dvůr 15:08,7 21,8 425 2012 Marhold Pavel KPO 28:04,0 15,4
426 2001 Ráž CKR 15:08,8 21,8 426 2019 Háková Kateřina TTT 28:09,0 15,2
427 2003 Pytlík CFC Kladno 15:09,0 21,8 427 2016 Marounková Dragons Unlimited 28:44,0 15,0
428 2000 Vetešník CMP 15:09,2 21,8 428 2018 Havelková Jana KPC Praha 32:20,0 14,6
429 2007 Treybal FC Hejvy 15:09,2 21,8 429 2018 Hlaváčková Lucie KPC Praha 34:57,0 14,6
430 1998 Hýsek ČKMC Praha 15:09,4 21,8 430 2015 Součková Petra KPC Praha 37:54,0 14,2
431 2003 Šejna NABUL 15:10,0 21,8 431 2014 Havelková Markéta KPC Praha 39:02,0 13,4
432 2002 Švehla H-H Smíchov 15:10,5 21,7 432 2021 Hlaváčková Lucie KPC Praha 39:20,0 13,4
433 1999 Horáček CVT 15:10,7 21,7 433 2022 Havelková Markéta KPC Praha 39:45,0 12,5
434 1999 Svrček CFC 15:11,1 21,7 434 2019 Havelková Markéta KPC Praha 51:48,0 12,0
434 2006 Hubr CK Cyklo Macner 15:11,1 21,7 435 2018 Havelková Markéta KPC Praha 53:38,0 8,3
436 2008 Habětín H.I.C. 15:11,2 21,7
437 2002 Charvát Cyklosport KATONA 15:11,5 21,7
438 2005 Očenášek Strahovští osvoboditelé silnic 15:12,5 21,7
439 1998 Záruba SK Cyklosport Kern 15:13,0 21,7
440 2003 Votava FASCON 15:14,0 21,7
441 1999 Král Ví KBR 15:14,1 21,7
442 2000 Lichtenberg RPM 15:14,3 21,7
443 2005 Hrubeš . 15:14,4 21,7
444 2006 Černý Bike Brdy Team 15:14,6 21,6
445 2001 Semenec CFC 15:14,9 21,6
446 2003 Bartoníček CK Rakovník 15:15,0 21,6
447 2003 Jelínek H.I.C. Markus 15:15,0 21,6
448 2006 Lorenz Loko Beroun 15:15,5 21,6
449 2008 Bartoníček KC Nové Strašecí 15:15,7 21,6
450 1999 Janouš CFC 15:15,9 21,6
451 2005 N ák H H S í h 15 16 1 21 6451 2005 Novák H-H Smíchov 15:16,1 21,6
452 2006 Vlk KPC Praha 15:16,1 21,6
453 2008 Kramata Kola Štorek 15:16,4 21,6



454 2000 Čerňanský CSS 15:16,5 21,6
455 2006 Svatoš Programcycle 15:16,5 21,6
455 2006 Hovorka CFC Kladno 15:16,5 21,6
457 2006 Štěbeták CKKV Praha 15:16,9 21,6
458 2007 Günther 0 15:16,9 21,6
459 2005 Janouš CFC Kladno 15:17,1 21,6
460 1998 Kern SK Cyklosport Kern 15:17,5 21,6
461 2006 Hrubeš Vinohradské šlapky 15:17,6 21,6
462 2007 Machoň CS Stodůlky 15:17,8 21,6
463 2000 Beneš Pe CKV 15:18,2 21,6
464 2006 Kubát H.I.C.Markus 15:18,2 21,6
465 1998 Spudil SK Cyklosport Kern 15:18,3 21,6
466 1999 Šmíd CFR 15:18,6 21,6
467 2005 Liška Nabul 15:18,8 21,5
468 1998 Rameš PEQ bike team 15:18,9 21,5
469 2006 Kohout Sokol Varta Kr.Dvůr 15:19,1 21,5
470 2003 Dvořák Kola Štorek Řevnice 15:20,0 21,5
471 1998 Soral SK Cyklosport Kern 15:20,4 21,5
472 2001 Beneš CFC 15:20,6 21,5
473 2003 Vetešník BIKERANCH Racing Team 15:21,0 21,5
474 2000 Horáček CVT 15:21,2 21,5
475 2002 Jelínek H.I.C. Markus 15:21,2 21,5
476 2002 Novotný H-H Smíchov 15:21,3 21,5
477 2000 Kubát HIC 15:21,5 21,5
478 2002 Mareček KABA Sport 15:21,7 21,5
479 1999 Bartoníček Fr CVT 15:22,4 21,5
480 2002 Rychecký H-H Smíchov 15:22,5 21,5
481 2000 Šorm Mi ZPM 15:22,5 21,5
482 2008 Zimmel Bike Brdy Team 15:22,9 21,5
483 2000 Kohout SKD 15:23,0 21,5
484 1998 Mareš Velo Servis Majer 15:23,9 21,4
485 2002 Vlk KPC Praha 15:24,1 21,4
486 2003 Hlaváč VŠSK Pedf UK 15:24,2 21,4
487 2002 Vancl PSK Remerx amateurs 15:24,5 21,4
488 2006 Mráček Strahovští osvoboditelé silnic 15:24,6 21,4
489 2008 Vlk KPC Praha 15:24,6 21,4
490 1999 Hýsek NPH 15:25,5 21,4
491 2001 Vetešník 15:26,0 21,4
492 2001 Jelínek HIC 15:26,1 21,4
493 1999 Rejzek Mi 2HP 15:26,2 21,4
493 2006 Bartoníček KC Nové Strašecí 15:26,2 21,4
495 1999 Kouba CFR 15:26,4 21,4
496 1999 Beneš Vl CKP 15:26,5 21,4
497 2002 Baier 15:26,6 21,4
498 2006 Černý Vít KPO 15:26,6 21,4
499 2000 Šafránek 15:27,0 21,4
500 2005 Burgstaller Strahovští osvoboditelé silnic 15:27,6 21,3
501 2006 Král H-H Smíchov 15:27,6 21,3
502 2007 Vlk KPC Praha 15:27,8 21,3
503 2008 Kánský Sella-Bike 15:28,2 21,3
504 2000 Kern KEH 15:29,5 21,3
505 2008 Chalupecký KC Nové Strašecí 15:29,6 21,3
506 2005 Bednář . 15:29,7 21,3
507 1999 Šorm Ma ZPM 15:30,7 21,3
507 1998 Kouba CK Froněk Rakovník 15:30,7 21,3
509 2000 Munzar HHS 15:30,9 21,3
509 2008 Svátek 0 15:30,9 21,3
511 2000 Vancl 0 15:31,0 21,3
512 2003 Michal CFC Kladno 15:31,0 21,3
512 2002 Ebertová Hana KPO 15:31,0 21,3
514 1999 Kohout BKD 15:31,2 21,3
514 1998 Chládek CKKV Praha 15:31,2 21,3
516 1998 B š CKKV P h 15 31 3 21 3516 1998 Beneš CKKV Praha 15:31,3 21,3
517 1999 Rameš CSS 15:32,0 21,2
518 2007 Skala Da-Ba Asokno Red Devil 15:32,9 21,2



519 2003 Brambora Cyklistický spolek Stodůlky 15:33,0 21,2
520 2003 Cafourek JZM 15:33,4 21,2
521 2008 Humplík H-H Smíchov 15:33,5 21,2
522 2000 Vait CKR 15:33,7 21,2
523 2007 Habětín H.I.C.Markus 15:33,8 21,2
524 2001 Hájek Michal 15:33,8 21,2
525 2000 Bartoš HIC 15:34,0 21,2
525 2008 Trhlík CKKV Praha 15:34,0 21,2
527 2003 Cvrček Cyklosport KATONA 15:34,0 21,2
528 1998 Řebíček SK Cyklosport Kern 15:34,1 21,2
528 2008 Prantl MTB Giant 15:34,1 21,2
530 2008 Polan CKKV Praha 15:34,2 21,2
531 2001 Hýsek CKM 15:34,7 21,2
532 1998 Kolařík 15:34,8 21,2
533 2000 Šulc KEH 15:35,3 21,2
534 2007 Sladký Jiří KPO 15:35,4 21,2
535 2003 Jelínek Cyklistický spolek Stodůlky 15:35,4 21,2
536 2007 Fiala CKKV Praha 15:35,7 21,2
537 2000 Hýsek NAT 15:35,8 21,2
538 2008 Liška CKKV Praha 15:36,2 21,1
539 2000 Mocek 0 15:36,4 21,1
540 1998 Janovský 20HP 15:36,5 21,1
541 1999 Beneš Pe CKP 15:36,9 21,1
542 2003 Kouřimský JZM 15:37,0 21,1
542 2003 Koutský KB Sport 15:37,0 21,1
544 2000 Semenec CFC 15:37,2 21,1
545 2005 Vlk KPC Praha 15:37,6 21,1
546 2006 Líbal H-H Smíchov 15:38,8 21,1
547 1998 Semenec CFK 15:38,8 21,1
548 2002 Švagr CS Stodůlky 15:38,9 21,1
549 2003 Charvát CK Katona 15:39,0 21,1
549 2003 Ježek K.C. Nové Strašecí 15:39,0 21,1
551 2005 Bílek . 15:39,3 21,1
552 2002 Kubín H.I.C. Markus 15:39,4 21,1
553 1999 Tácha CVT 15:39,8 21,1
554 1998 Hájek BP Králův Dvůr 15:39,9 21,1
555 2007 Zach CKKV Praha 15:40,0 21,1
556 2005 Jelínek CS Stodůlky 15:40,6 21,1
557 2003 Jindrák Cyklosport KERN 15:41,0 21,0
558 2002 Bartoníček Cyklo VETAS Team 15:41,1 21,0
559 1998 Paukert H.I.C. 15:41,3 21,0
560 2003 Hýsek NABUL 15:42,0 21,0
561 2002 Dvořák 15:42,2 21,0
562 2007 Šimáček KC Nové Strašecí 15:42,4 21,0
563 2003 Zimmel H.I.C. Markus 15:43,0 21,0
564 2000 Zimmel HIC 15:43,2 21,0
565 2000 Baier 15:44,0 21,0
566 1998 Vlach SKC Toman Benátky 15:44,2 21,0
567 2002 Ježek KC Nové Strašecí 15:44,5 21,0
568 2006 Habětín H.I.C.Markus 15:44,9 21,0
569 1998 Šmíd CK Froněk Rakovník 15:45,1 21,0
570 2001 Vlk KPC 15:45,6 20,9
571 2000 Jelínek HIC 15:46,0 20,9
572 2006 Kostelecký 0 15:46,2 20,9
573 2007 Reichel Bike Brdy Team 15:46,5 20,9
574 1999 Král Ja KBR 15:46,5 20,9
575 2003 Kovařík CKKV Praha 15:47,0 20,9
576 2008 Guse Factor Teplice 15:47,0 20,9
577 2006 Hevera Hevera Cycling Team 15:47,3 20,9
578 2003 Kolařík H.I.C. Markus 15:47,5 20,9
579 2002 Pokorný PIJAS 15:47,6 20,9
580 2001 Rameš CSS 15:47,6 20,9
581 2002 Vlk KPC P h 15 48 0 20 9581 2002 Vlk KPC Praha 15:48,0 20,9
582 2008 Šnajdr PIJAS 15:48,4 20,9
583 2002 Okruhlica 15:48,5 20,9



584 2003 Hrdý BIKERANCH Racing Team 15:48,6 20,9
585 2008 Doležal KC Nové Strašecí 15:48,8 20,9
586 2003 Polan CKKV Praha 15:49,2 20,9
587 2002 Svoboda 15:49,6 20,9
588 2001 Okruhlica Petr 15:49,8 20,8
588 1999 Korych 0 15:49,8 20,8
590 1998 Švec CSS 15:49,9 20,8
591 2007 Stark Michelin-Specialized MTB Team 15:50,1 20,8
592 2000 Jirásek KCN 15:50,1 20,8
592 2008 Jelínek CS Stodůlky 15:50,1 20,8
594 1999 Vlach SKC 15:50,9 20,8
595 2002 Babíček CFC Kladno 15:51,2 20,8
596 2002 Svoboda CS Stodůlky 15:52,1 20,8
597 1998 Hejnal Bez týmové příslušnosti 15:52,2 20,8
598 2005 Svoboda . 15:52,3 20,8
599 2003 Zdeněk Scorpios 77 15:52,4 20,8
600 2002 Charvát 15:52,4 20,8
601 1999 Paukert HIC 15:52,6 20,8
602 2001 Ebertová Hana KPO 15:52,9 20,8
603 2002 Poslíšil 15:53,0 20,8
604 2001 Svátek RUB 15:53,1 20,8
605 2001 Augustýn HIC 15:53,2 20,8
606 1999 Chládek CKP 15:53,3 20,8
607 2000 Rejzek Pa 20P 15:53,7 20,8
608 2003 Semenec CFC Kladno 15:54,0 20,8
609 1998 Rejzek 20HP 15:54,1 20,8
609 2008 Král H-H Smíchov 15:54,1 20,8
611 2007 Lehner Vinohradksé šlapky 15:54,1 20,8
612 2007 Kraus KC Nové Strašecí 15:54,3 20,7
613 2000 Sladký 15:54,5 20,7
614 2007 Chalupecký KC Nové Strašecí 15:54,8 20,7
615 1999 Novák Pe CKP 15:55,1 20,7
616 2005 Dvořák . 15:55,4 20,7
616 2008 Turner CKKV Praha 15:55,4 20,7
616 2008 Bartoš H.I.C. 15:55,4 20,7
619 2001 Bartoš HIC 15:56,0 20,7
620 1999 Lacina BKD 15:56,2 20,7
621 2002 Sladký 15:56,4 20,7
622 1998 Novák Kobra 15:56,4 20,7
622 2008 Goczol Podhostýnští vrchaři 15:56,4 20,7
624 2005 Zach KC Vpřed 15:57,0 20,7
625 2001 Soral CSK 15:57,1 20,7
626 2001 Černý SKD 15:57,5 20,7
627 1998 Antoš SK Cyklosport Kern 15:57,7 20,7
628 2008 Hnízdil CK Záluží 15:58,2 20,7
629 2006 Hýsek H-H Smíchov 15:58,4 20,7
630 2002 Pohl 15:58,6 20,7
631 1998 Jelínek Bez týmové příslušnosti 15:58,9 20,6
632 1998 Ulč Bez týmové příslušnosti 15:59,5 20,6
633 1998 Bartoš H.I.C. 15:59,8 20,6
634 2003 Šimánek NABUL 15:59,9 20,6
635 1998 Neuman 15:59,9 20,6
635 2008 Marhold Pavel KPO 15:59,9 20,6
637 2008 Zbuzek CK Záluží 16:00,0 20,6
638 2003 Jajčík CK Horažďovice 16:00,0 20,6
639 2003 Soukup Kobas Příbram 16:00,2 20,6
640 2005 Balášek SK Olympia Praha SPS 16:00,3 20,6
641 2005 Kmuníček . 16:00,8 20,6
642 2003 Vlk KPC Praha 16:01,0 20,6
643 2003 Petrlík CKA 16:01,0 20,6
644 1999 Řebíček KER 16:01,1 20,6
645 2000 Sojka 16:01,4 20,6
646 2006 K l H I C M k 16 01 7 20 6646 2006 Kauler H.I.C.Markus 16:01,7 20,6
647 2008 Skála Scorpios 77 16:01,8 20,6
647 2007 Krmata Štorek Řevnice 16:01,8 20,6



649 2003 Markvart Praha 8 16:02,0 20,6
650 2001 Babíček CFC 16:02,3 20,6
651 2003 Müller Strahovští osvoboditelé silnic 16:02,4 20,6
652 2002 Hrachovina Sokol Králův Dvůr 16:03,1 20,6
653 2003 Beneš BIKERANCH Racing Team 16:03,2 20,6
654 2006 Kočí Strahovští osvoboditelé silnic 16:03,2 20,6
655 2000 Želina KCN 16:03,5 20,6
656 2006 Soukup 0 16:04,4 20,5
657 2007 Marhold Pavel KPO 16:04,6 20,5
658 2008 Jelínek Loko Beroun 16:05,0 20,5
659 2003 Severa H-H Smíchov 16:05,0 20,5
660 2007 Berka CS Stodůlky 16:05,4 20,5
661 1999 Švec CSS 16:05,8 20,5
662 2007 Pokorný PIJAS 16:06,1 20,5
663 2005 Klanica . 16:06,4 20,5
663 2008 Kvasnička MKV Sport 16:06,4 20,5
665 1999 Vancl 0 16:06,5 20,5
666 2002 Mastný 16:06,9 20,5
666 2008 Líbal H-H Smíchov 16:06,9 20,5
668 2006 Svoboda H-H Smíchov 16:07,8 20,5
669 2008 Introvič Cyklosport Kern 16:07,8 20,5
670 2007 Machačka Jakub KPO 16:08,0 20,5
671 2003 Reslerová Cyklo Vetas Team 16:09,0 20,4
672 2002 Gecov PIJAS 16:09,2 20,4
673 1999 Vorel PIA 16:09,3 20,4
674 2001 Pospíšil Jiří 16:09,9 20,4
674 2005 Kříž Strahovští osvoboditelé silnic 16:09,9 20,4
676 2002 Černý Sokol Králův Dvůr 16:09,9 20,4
677 1998 Beneš Bez týmové příslušnosti 16:10,2 20,4
677 2008 Held Vinohradské šlapky 16:10,2 20,4
677 2008 Dušek Ski a Bike Radotín 16:10,2 20,4
680 2008 Andrle Bikeranch Racing Team 16:10,6 20,4
681 2001 Hrachovina SKD 16:11,0 20,4
682 2008 Hýsek H-H Smíchov 16:11,6 20,4
683 1999 Spudil Mi KER 16:11,7 20,4
683 1998 Vild SAC, Atmos Bělá p.B. 16:11,7 20,4
685 1998 Bartoníček Cyklo Vetas Team 16:11,8 20,4
686 2001 Švehla HHS 16:12,2 20,4
687 2007 Helo Vinohradksé šlapky 16:12,6 20,4
688 2008 Okrouhlica CKKV 16:12,7 20,4
689 2002 Vopálenský TJ Cykloprag Praha 16:13,3 20,3
690 2008 Schmiedberger Coty ČR 16:13,7 20,3
691 2000 Hora CKR 16:13,8 20,3
692 2001 Vancl RPM 16:13,9 20,3
693 2002 Slavík CFC Kladno 16:14,5 20,3
694 2001 Kubát HIC 16:14,6 20,3
695 2005 Tulach . 16:14,8 20,3
696 1998 Švehla Velo Servis Majer 16:15,6 20,3
697 2002 Doubner PIJAS 16:16,3 20,3
698 2002 Kiml 16:16,6 20,3
699 2007 Černý Kladno 16:16,7 20,3
700 2006 Zimmel H.I.C.Markus 16:17,0 20,3
701 2005 Kubát H.I.C.Markus 16:17,1 20,3
702 1999 Stark OTJ 16:17,2 20,3
703 2006 Jelínek H.I.C.Markus 16:17,3 20,3
704 2001 Slavík CFC 16:17,6 20,3
705 2006 Tácha Cyklo Vetas Team 16:17,6 20,3
706 2000 Ebertová HHS 16:18,0 20,2
707 2006 Ebertová 0 16:18,0 20,2
708 2006 Bartoš H.I.C.Markus 16:18,1 20,2
709 2000 Kauler RPM 16:18,4 20,2
710 2006 Jelínek CS Stodůlky 16:18,4 20,2
711 1998 S llák ŽIMAR 16 18 8 20 2711 1998 Sellák ŽIMAR 16:18,8 20,2
712 2008 Kotáb Bike Expert 16:19,1 20,2
713 2000 Burda CKV 16:19,8 20,2



714 1998 Tácha Cyklo Vetas Team 16:19,9 20,2
715 2005 Reichel H.I.C.Markus 16:20,1 20,2
716 2001 Pertžela 16:20,2 20,2
717 2000 Beneš HIC 16:20,5 20,2
718 2001 Sladký Jiří 16:20,9 20,2
719 2003 Hubený Beroun 16:21,0 20,2
720 2005 Likusová . 16:21,2 20,2
721 2006 Pohl Vinohradské šlapky 16:21,5 20,2
722 2008 Klos SC Kladno 16:21,9 20,2
723 2001 Jindrák CSK 16:22,2 20,2
724 2003 Augustýn H.I.C. Markus 16:22,7 20,1
725 2005 Pohl . 16:22,7 20,1
726 2005 Jelínek H.I.C.Markus 16:23,1 20,1
727 1998 Sialini CSS 16:23,3 20,1
728 2008 Sladký Jiří KPO 16:23,6 20,1
729 2006 Sladký Jiří KPO 16:24,1 20,1
730 2008 Charvát J. CK Královice - icyklo.cz 16:24,1 20,1
731 1998 Ekl EKOR 16:24,4 20,1
732 2001 Plaček CKN 16:24,5 20,1
733 1998 Hovorka Kobra 16:24,6 20,1
734 2008 Pokorný PIJAS 16:24,9 20,1
735 2003 Čermák Slavia 16:25,0 20,1
736 2006 Koubík Cyklosport Kern 16:25,0 20,1
737 2007 Gottlieb Cyklo Vetas Team 16:25,0 20,1
738 2007 Hýsek H-H Smíchov 16:25,2 20,1
739 2002 Švec Petr KPO 16:25,7 20,1
740 2002 Paukert H.I.C. Markus 16:25,8 20,1
741 2007 Trachta CKKV Praha 16:26,5 20,1
742 2001 Burda CKV 16:26,7 20,1
743 1998 Hrachovina BP Králův Dvůr 16:26,9 20,1
744 1999 Bartoš HIC 16:27,1 20,1
745 2005 Nosek ST Dejvice 16:27,4 20,1
746 2008 Hrubeš Vinohradské šlapky 16:28,0 20,0
747 2003 Konečný C.C.I.Popovice 16:28,0 20,0
748 2002 Bartoš H.I.C. Markus 16:28,1 20,0
749 2006 Kramata Štorek Řevnice 16:28,3 20,0
750 1998 Mašek CSS 16:28,6 20,0
751 2002 Jirásek KC Nové Strašecí 16:28,8 20,0
752 1999 Mareš VSM 16:28,9 20,0
753 2008 Stark Dukla Praha 16:29,3 20,0
754 2008 Jenčík Ski a Bike Radotín 16:29,8 20,0
755 2000 Doubner Ji PIJ 16:30,2 20,0
755 2008 Šejna CKKV Praha 16:30,2 20,0
757 2005 Šťastný Strahovští osvoboditelé silnic 16:32,6 19,9
758 2008 Milfort Cyklo Vetas Team 16:32,7 19,9
759 2001 Svoboda Ladislav 16:32,9 19,9
760 2005 Kramata . 16:33,0 19,9
761 2006 Kraus KC Nové Strašecí 16:33,1 19,9
762 2000 Laňka 0 16:33,2 19,9
763 2005 Okrouhlica . 16:33,3 19,9
764 2006 Reichel Bike Brdy Team 16:33,4 19,9
765 2006 Šimáček KC Nové Strašecí 16:33,6 19,9
766 1998 Pokorný Pijas 16:34,2 19,9
767 1998 Vaněk ZPM Sport 16:34,5 19,9
768 2000 Petržela 0 16:34,9 19,9
769 2007 Kočí Strahovští osvoboditelé silnic 16:35,5 19,9
770 2005 Pospíšil . 16:35,6 19,9
771 2002 Chlumský H-H Smíchov 16:36,7 19,9
772 1998 Trnavský ŽIMAR 16:36,7 19,9
773 2006 Miller CK Královice 16:37,0 19,9
774 2003 Petrus BIKERANCH Racing Team 16:37,0 19,9
775 2005 Stark Scania Vella Apache Team Kolín 16:37,3 19,9
776 2007 B š CKKV P h 16 37 4 19 9776 2007 Beneš CKKV Praha 16:37,4 19,9
777 2000 Koritko 16:37,7 19,8
778 2008 Dostál Pašeráci 16:38,2 19,8



779 2000 Paukert HIC 16:38,5 19,8
780 2002 Augustýn H.I.C. Markus 16:38,9 19,8
781 1999 Sialini CSS 16:39,1 19,8
782 1998 Krekl 20HP 16:39,2 19,8
783 1998 Hanzl CKKV Praha 16:39,8 19,8
784 1999 Seidl HIC 16:40,2 19,8
784 2008 Thuma KC Nové Strašecí 16:40,2 19,8
786 2008 Ouhrabka KPC Praha 16:40,5 19,8
787 1998 Novák K.P.C. Praha 16:40,6 19,8
788 2005 Kočí Strahovští osvoboditelé silnic 16:40,7 19,8
789 2007 Kabourek H.I.C.Markus 16:41,1 19,8
790 1999 Petržela Ji 0 16:41,1 19,8
791 2007 Eger SOS 16:42,0 19,8
792 1998 Koukal LIRA Kladno 16:42,3 19,8
793 2006 Gottlieb Cyklo Vetas Team 16:42,5 19,8
794 1998 Šiml NOVIS 16:43,2 19,7
795 2003 Pospíšil JZM 16:44,1 19,7
796 2002 Červíček 16:44,4 19,7
797 2001 Pelc 16:44,8 19,7
798 2008 Tácha Cyklo Vetas Team 16:45,2 19,7
799 2000 Vebr CSS 16:45,8 19,7
800 2001 Švec CSS 16:46,4 19,7
801 1998 Doubner Pijas 16:46,7 19,7
802 2000 Homolka 16:46,8 19,7
803 2003 Pohl JZM 16:47,0 19,7
804 1998 Kauler Rudy Projekt 16:47,2 19,7
805 2003 Hrubeš Vinohradské šlapky 16:48,1 19,6
806 2005 Miller CK Královice 16:48,2 19,6
807 1999 Válek PIA 16:48,8 19,6
808 2003 Chába KB Sport 16:49,5 19,6
809 2005 Hýsek H-H Smíchov 16:49,5 19,6
810 2000 Trnka 16:49,6 19,6
811 2003 Andrle BIKERANCH Racing Team 16:50,3 19,6
812 2003 Svoboda Cyklistický spolek Stodůlky 16:51,0 19,6
813 2003 Miller St. Cyklosport KATONA 16:51,0 19,6
814 2000 Šiml NOB 16:51,2 19,6
815 2002 Mikula 16:51,3 19,6
816 2007 Šťastný Strahovští osvoboditelé silnic 16:51,8 19,6
817 2001 Doubner PIJ 16:53,8 19,5
818 1998 Zimmel 16:54,0 19,5
819 2003 Trachta Praha8 16:54,0 19,5
820 1998 Šorm ZPM Sport 16:54,1 19,5
821 2006 Pokorný PIJAS 16:54,7 19,5
822 2002 Pažout Cyklosport KATONA 16:54,9 19,5
823 2007 Koubík Cyklosport Kern 16:54,9 19,5
824 2003 Sladký Jiří KPO 16:55,0 19,5
825 2005 Chyský CKKV Praha 16:55,1 19,5
826 1999 Šimon 0 16:55,5 19,5
827 2003 Pokorný FASCON 16:56,0 19,5
828 1998 Šimon Bez týmové příslušnosti 16:56,5 19,5
828 2005 Beneš . 16:56,5 19,5
830 2007 Hrachovina TJ Sokol Králův Dvůr 16:56,7 19,5
831 2005 Jajčík CK Královice 16:57,9 19,5
832 2005 Pospíšil . 16:58,2 19,4
832 2008 Jelínek H.I.C. 16:58,2 19,4
834 2008 Guttenberg Sokol KD 16:58,4 19,4
835 1999 Doubner Ji PIA 16:58,5 19,4
836 2000 Štefka HUM 16:59,1 19,4
837 2008 Pažout CK Královice - icyklo.cz 16:59,8 19,4
837 2008 Chalupa Vinohradské Šlapky 16:59,8 19,4
839 2008 Černohub CKKV 17:00,1 19,4
840 1998 Stočes SK Cyklosport Kern 17:00,6 19,4
841 2007 S ký CK K ál i 17 00 6 19 4841 2007 Secký CK Královice 17:00,6 19,4
842 2008 Waldhauser Vinohradské šlapky 17:01,2 19,4
843 2005 Koubík Cyklosport Kern 17:01,5 19,4



844 2006 Charvát J. CK Královice 17:01,5 19,4
845 1998 Dolanský 17:01,9 19,4
846 2003 Chlumský H-H Smíchov 17:02,0 19,4
847 1998 Popjuk 17:02,4 19,4
848 1999 Zimmel DRT 17:03,6 19,3
849 2005 Lukášová Strahovští osvoboditelé silnic 17:03,7 19,3
850 2005 Waldhauser . 17:05,1 19,3
851 2006 Cmíral Bike Brdy Team 17:05,6 19,3
852 2003 Skála Scorpios 77 17:06,2 19,3
853 1999 Ekl EKR 17:06,6 19,3
854 2003 Beneš CKKV Praha 17:07,0 19,3
855 2005 Dědič FACSON 17:08,1 19,3
856 1999 Majer Pa VSM 17:08,3 19,3
857 2005 Berka . 17:09,0 19,2
858 2006 Nosek Vinohradské šlapky 17:09,4 19,2
859 2003 Spudil Cyklo Kern 17:10,0 19,2
860 2001 Hrubý HIC 17:10,9 19,2
861 2003 Kletečka BIKERANCH Racing Team 17:11,2 19,2
861 2005 Pokorný PIJAS 17:11,2 19,2
863 2005 Krpata Jan KPO 17:11,4 19,2
864 2006 Bílek ČKMC Praha 17:11,5 19,2
865 2007 Waldhauser Vinohradské šlapky 17:12,4 19,2
866 1998 Hala SK Cyklosport Kern 17:12,6 19,2
867 2002 Hrubý H.I.C. Markus 17:12,9 19,2
868 2006 Kabourek H.I.C.Markus 17:13,0 19,2
869 2008 Pacovský PIJAS 17:14,3 19,1
870 2007 Nosek Vinohradské šlapky 17:15,0 19,1
871 2001 Hora CKR 17:16,0 19,1
872 1998 Hrubý H.I.C. 17:16,6 19,1
873 2002 Novák Cyklosport KERN 17:16,7 19,1
874 2003 Koukal BIKERANCH Racing Team 17:17,0 19,1
875 2007 Turek CKKV 17:17,8 19,1
876 2000 Sýkorová BIK 17:17,9 19,1
876 1998 Chaloupka Velo Servis Majer 17:17,9 19,1
878 2003 Vlček Loděnice 17:18,0 19,1
879 2000 Malášek Michal KPO 17:18,3 19,1
880 2006 Pospíšil JZM 17:18,8 19,1
881 2002 Hora CK Rakovník 17:18,9 19,1
882 2003 Hniličková H.I.C. Markus 17:19,0 19,1
883 1998 Loukotka SAC, Atmos Bělá p.B. 17:19,1 19,1
884 2007 Bílek ČKMC Praha 17:19,2 19,1
885 2005 Svoboda CS Stodůlky 17:19,3 19,1
886 2000 Pěnička KEH 17:20,2 19,0
887 2003 Pospíšil JZM 17:20,4 19,0
888 2008 Lauda Všetaty 17:21,1 19,0
889 2001 Beneš CKV 17:21,3 19,0
890 1999 Beneš Pa CKP 17:22,0 19,0
891 2006 Svoboda CS Stodůlky 17:22,5 19,0
892 2007 Svoboda CS Stodůlky 17:23,1 19,0
893 2006 Marhold Pavel KPO 17:23,8 19,0
894 2002 Špaldoň 17:24,9 18,9
895 2000 Kindl 17:25,4 18,9
896 2000 Prach KCN 17:25,5 18,9
896 1998 Novák K.P.C. Praha 17:25,5 18,9
898 2003 Habětín H.I.C. Markus 17:26,7 18,9
899 2003 Kosík Kralupy 17:27,0 18,9
899 2008 Šváb Echokardio.cz 17:27,0 18,9
901 2001 Šorm ZPM 17:27,6 18,9
902 2003 Hrabal Strahovští osvoboditelé silnic 17:28,0 18,9
903 2008 Kubín H-H Smíchov 17:28,4 18,9
904 2008 Pospíšil AZP 17:29,1 18,9
905 2001 Pokorný PIJ 17:29,7 18,9
906 2002 Mill S C kl KATONA 17 31 0 18 8906 2002 Miller St. Cyklosport KATONA 17:31,0 18,8
907 2007 Novák CFC Kladno 17:31,6 18,8
908 1999 Koukal RPR 17:32,1 18,8



909 1998 Betlach 17:32,7 18,8
910 2003 Roule CKKV Praha 17:33,0 18,8
911 1998 Kramata 17:33,2 18,8
912 2003 Kolář Vinohradské šlapky 17:33,7 18,8
913 2005 Zach . 17:34,2 18,8
914 1998 Petržela Bez týmové příslušnosti 17:34,5 18,8
915 2006 Pare Vinohradské šlapky 17:34,6 18,8
916 2003 Hrubý H.I.C. Markus 17:35,0 18,8
917 2001 Jirásek KCN 17:35,3 18,8
918 2002 Šimon 17:35,4 18,8
919 2001 Mračko CFC 17:35,7 18,8
920 2002 Hniličková H.I.C. Markus 17:36,2 18,7
921 1998 Pěnička SK Cyklosport Kern 17:36,4 18,7
922 2005 Säcklová H.I.C.Markus 17:37,0 18,7
923 2007 Krajčík Cyklo Vetas Team 17:38,2 18,7
924 2007 Lukeš LBS sport.cz 17:39,2 18,7
925 2001 Pěnička CSK 17:39,8 18,7
926 2001 Pažout 17:40,6 18,7
927 2002 Koubík Cyklosport KERN 17:41,9 18,6
928 2006 Pavlová 0 17:42,1 18,6
928 2008 Kulhánková Ski a Bike Radotín 17:42,1 18,6
930 2003 Štefan Ladislav KPO 17:42,6 18,6
931 2005 Hrubý H.I.C.Markus 17:42,9 18,6
932 2000 Mašínová HHS 17:43,2 18,6
933 2006 Hlaváček KPC Praha 17:44,2 18,6
934 2007 Šimek TC Vyšehrad 17:44,2 18,6
935 2002 Petržela 17:44,3 18,6
936 2006 Berka 0 17:44,4 18,6
937 2008 Vábek Žďár nad Sázavou 17:45,5 18,6
938 2000 Suchá RPM 17:47,4 18,5
939 1999 Gecov PIA 17:47,8 18,5
940 1998 Kyndl H.I.C. 17:48,3 18,5
941 2003 Mastný Řevnice 17:48,7 18,5
942 2003 Krajník Cyklo Kern 17:50,0 18,5
943 2001 Václavek Petr 17:50,0 18,5
944 2008 Zelenka Cyklosport Kern 17:50,2 18,5
945 2006 Zach P. Vinohradské šlapky 17:50,7 18,5
946 2001 Miller 17:51,5 18,5
947 2002 Pěnička Cyklosport KERN 17:51,7 18,5
948 2003 Kaván Cyklosport KERN 17:52,0 18,5
949 1999 Suchá RPR 17:52,7 18,5
950 2006 Krajčík Cyklo Vetas Team 17:52,7 18,5
951 2005 Zapach . 17:53,0 18,5
952 2008 Kuchta Praha 10 17:54,0 18,4
953 2000 Polák 17:54,1 18,4
954 2008 Koloc ACC Mladá Boleslav 17:54,2 18,4
955 2007 Hejda TJ Sokol Králův Dvůr 17:55,0 18,4
956 2003 Tiefenbach H-H Smíchov 17:56,0 18,4
957 2002 Bílek 17:58,1 18,4
958 2001 Vodička Karel 17:59,6 18,3
959 2003 Sehnal HUMUSOFT 17:59,7 18,3
960 2008 Hejda TJ Sokol Králův Dvůr 18:00,2 18,3
961 2006 Hrubý H.I.C.Markus 18:00,2 18,3
962 1998 Hořčička BP Králův Dvůr 18:00,5 18,3
963 1999 Šindelová RAO 18:01,5 18,3
964 2000 Pelc 0 18:02,1 18,3
965 2005 Novák CFC Kladno 18:04,5 18,3
966 2005 Seidl H.I.C.Markus 18:04,8 18,3
967 2006 Jirásek KC Nové Strašecí 18:05,8 18,2
968 2005 Mastný . 18:05,9 18,2
969 1998 Vonšovský 20HP 18:06,6 18,2
969 2005 Vorel PIJAS 18:06,6 18,2
971 1999 H řčičk BKD 18 06 8 18 2971 1999 Hořčička BKD 18:06,8 18,2
972 2008 Janda Vinohradské šlapky 18:07,5 18,2
973 2005 Jirásek KC Nové Strašecí 18:07,6 18,2



974 2008 Denigerová Cyklosport Kern 18:08,1 18,2
975 2000 Stočes KEH 18:08,6 18,2
976 2008 Rezek SP Kolo 18:08,8 18,2
977 2000 Tureček 18:09,8 18,2
978 1998 Novák SK Cyklosport Kern 18:11,9 18,1
979 2007 Hlaváček KPC Praha 18:13,0 18,1
980 2007 Cmíral Bike Brdy Team 18:13,4 18,1
981 2000 Kuchařová HIC 18:14,2 18,1
982 2006 Säcklová H.I.C.Markus 18:15,0 18,1
983 2001 Šimon Jiří 18:15,1 18,1
984 2002 Malášek KPO 18:15,3 18,1
985 2007 Zelenka KC Nové Strašecí 18:16,0 18,1
986 2001 Paukert HIC 18:16,0 18,1
987 2003 Urych CK Hanousek 18:17,0 18,0
988 2007 Hořčička Sokol Králův Dvůr 18:17,0 18,0
989 2000 Jirout 18:17,5 18,0
990 2006 Zelenka KC Nové Strašecí 18:17,8 18,0
991 2000 Votruba 0 18:18,4 18,0
992 2008 Gottlieb Cyklo Vetas Team 18:18,5 18,0
993 2008 Zoubek Scott DH 18:18,6 18,0
994 1998 Podlipný SK Cyklosport Kern 18:18,7 18,0
995 2002 Tiefenbach H-H Smíchov 18:20,0 18,0
996 2000 Ekl EKR 18:20,3 18,0
997 2008 Štysová TJ Sokol Králův Dvůr 18:20,7 18,0
998 2005 Gotlieb . 18:23,0 18,0
999 2002 Kubeš 18:23,3 17,9

1000 2003 Rachůnek KPC Praha 18:24,3 17,9
1001 2008 Vlach CK Záluží 18:29,8 17,8
1002 2008 Svoboda CS Stodůlky 18:30,2 17,8
1003 2008 Resl CS Stodůlky 18:31,6 17,8
1004 2001 Václavek Jan 18:32,6 17,8
1005 2003 Pěnička Cyklosport KERN 18:33,0 17,8
1006 2000 Hrubý HIC 18:33,3 17,8
1007 2006 Introvič Cyklosport Kern 18:34,2 17,8
1008 2008 Pinkavová Cyklosport Kern 18:34,7 17,8
1009 2008 Pták Praha 10 18:37,7 17,7
1010 2001 Žanta Bohumil 18:39,4 17,7
1010 2008 Beránek TJ Sokol Králův Dvůr 18:39,4 17,7
1012 2008 Kohout TJ Sokol Králův Dvůr 18:39,5 17,7
1013 2008 Paukert H.I.C. 18:39,9 17,7
1014 2003 Paukert H.I.C. Markus 18:39,9 17,7
1015 2003 Votava FASCON 18:40,0 17,7
1016 2005 Paukert H.I.C.Markus 18:40,4 17,7
1017 2006 Lorenzová Loko Beroun 18:40,5 17,7
1018 2007 Paukert H.I.C.Markus 18:41,4 17,7
1019 2000 Janovský KOB 18:42,6 17,6
1020 1998 Gecov Pijas 18:44,0 17,6
1021 2005 Zelenka KC Nové Strašecí 18:44,6 17,6
1022 2007 Nejtek CKKV Praha 18:45,1 17,6
1023 2005 Petržela . 18:49,2 17,5
1024 2006 Denigerová Cyklosport Kern 18:49,7 17,5
1025 2003 Tolkner CK Bítovská 18:51,0 17,5
1026 2008 Pokorná Olga KPO 18:51,3 17,5
1027 2003 Vašák Petr KPO 18:51,4 17,5
1028 2003 Jirásek K.C. Nové Strašecí 18:52,0 17,5
1029 2007 Hrubý H.I.C.Markus 18:52,7 17,5
1030 2007 Egemová Bike Brdy Team 18:53,2 17,5
1031 2001 Kykal 18:54,0 17,5
1031 2000 Ševčík 18:54,0 17,5
1033 2005 Lukášová . 18:54,2 17,5
1034 1998 Lessler Velo Servis Majer 18:56,5 17,4
1035 2006 Zapach 0 18:57,0 17,4
1036 2003 Hl áč KB S 18 57 7 17 41036 2003 Hlaváč KB Sport 18:57,7 17,4
1037 2007 Petržela 0 18:58,6 17,4
1038 2008 Hloucha 0 18:59,8 17,4



1039 2006 Alfery Brandýs nad Labem 19:02,0 17,3
1040 1998 Šebek H.I.C. 19:02,0 17,3
1041 2003 Krobová Cyklo Kern 19:02,9 17,3
1042 2001 Suchá CKB 19:04,1 17,3
1043 2008 Stráněl SAPrdi 19:04,8 17,3
1044 2001 Vašíček 19:06,6 17,3
1045 2006 Prihara Vinohradské šlapky 19:07,6 17,3
1046 1999 Eliášek KBR 19:08,0 17,2
1047 2008 Kováčová KPC Praha 19:10,5 17,2
1048 1999 Tomek 0 19:11,6 17,2
1049 2008 Stráněl SK Rovner 19:11,9 17,2
1050 2006 Egemová Bike Brdy Team 19:12,5 17,2
1051 2003 Hoffelner Ananas Bike Team 19:13,8 17,2
1052 2005 Klonfar . 19:14,0 17,2
1053 2008 Hrubý H.I.C. 19:16,4 17,1
1054 2005 Hejda 0 19:18,4 17,1
1055 2008 Hlaváček KPC Praha 19:19,4 17,1
1056 2006 Hora Rakovník 19:20,6 17,1
1057 1999 Hospaska BDC 19:21,2 17,1
1058 1998 Majer Velo Servis Majer 19:21,8 17,0
1059 2008 Hraba CKKV 19:21,9 17,0
1060 2006 Kolář Vinohradské šlapky 19:22,3 17,0
1061 2007 Denigerová Cyklosport Kern 19:23,5 17,0
1062 2006 Hejda 0 19:23,8 17,0
1063 2007 Svěrák H.I.C.Markus 19:24,5 17,0
1064 2006 Augustýn H.I.C.Markus 19:25,4 17,0
1065 2007 Landa Horní Počernice 19:25,5 17,0
1066 2005 Klamert . 19:25,6 17,0
1067 2008 Holovlaský KC Nové Strašecí 19:26,3 17,0
1068 1998 Tomek 19:26,9 17,0
1068 2005 Lorencová . 19:26,9 17,0
1070 1999 Tesař PIA 19:31,3 16,9
1071 2003 Havlíček Cyklosport KERN 19:34,0 16,9
1072 2002 Procházka 19:34,5 16,9
1073 2002 Pacovský PIJAS 19:35,5 16,8
1074 2005 Hniličková H.I.C.Markus 19:38,1 16,8
1075 2006 Janda Vinohradské šlapky 19:38,4 16,8
1076 2008 Landa AM Team 19:39,4 16,8
1077 2008 Slovenčík Kola Štorek 19:39,5 16,8
1078 1999 Hrubý HIC 19:39,8 16,8
1079 2006 Hořčička Sokol Králův Dvůr 19:41,8 16,8
1080 2008 Bartošová H.I.C. 19:43,5 16,7
1081 2000 Landa 19:45,6 16,7
1082 2003 Mocek Cyklosport KATONA 19:48,2 16,7
1083 2005 Landa . 19:48,2 16,7
1084 2008 Elichová CS Stodůlky 19:54,5 16,6
1085 2005 Hoffelner . 19:56,8 16,5
1086 2006 Paukert H.I.C.Markus 19:58,1 16,5
1087 2005 Zvára . 19:58,6 16,5
1088 2000 Klonfar 20:01,3 16,5
1089 1998 Masák 20:01,6 16,5
1090 2005 Javůrek . 20:02,1 16,5
1091 2001 Podlipný Luboš 20:05,3 16,4
1092 2002 Sochůrek 20:05,4 16,4
1093 2006 Klonfar Štorek Řevnice 20:07,9 16,4
1094 2003 Landa Praha 4 20:08,4 16,4
1095 2000 Vonšovský 20P 20:09,7 16,4
1096 2001 Klonfar Jan 20:13,9 16,3
1097 2006 Landa 0 20:14,2 16,3
1098 2006 Tutsh CKKV 20:14,2 16,3
1099 2000 Majer Ja HHS 20:18,7 16,2
1100 2007 Klonfar Kola Štorek 20:19,7 16,2
1101 2001 V š ký 2HP 20 20 5 16 21101 2001 Vonšovský 2HP 20:20,5 16,2
1102 2003 Telec Cyklo Kern 20:21,0 16,2
1103 1999 Majer Ja VSM 20:22,0 16,2



1104 1999 Stočes KER 20:27,0 16,1
1105 2008 Svěrák H.I.C. 20:30,4 16,1
1106 2007 Berka Vinohradské šlapky 20:34,6 16,0
1107 2003 Hrabal CKKV Praha 20:35,0 16,0
1108 2003 Žanta C.C.I.Popovice 20:42,0 15,9
1109 2001 Špunda 20:49,0 15,9
1110 2007 Havelka KPC Praha 20:49,3 15,8
1111 2007 Pacovský PIJAS 20:53,5 15,8
1112 2008 Klonfar Kola Štorek 20:57,2 15,7
1113 2008 Příbrský Dušan KPO 20:59,5 15,7
1114 2008 Srbová Vinohradské šlapky 21:02,0 15,7
1115 2001 Pacovský PIJ 21:02,2 15,7
1116 2008 Řimnáčová Vinohradské šlapky 21:02,3 15,7
1117 2003 Mareš Vinohradské šlapky 21:12,9 15,6
1118 2006 Svěrák H.I.C.Markus 21:16,7 15,5
1119 1999 Špunda 0 21:19,1 15,5
1120 2000 Hloužek 20P 21:31,8 15,3
1121 2003 Jaroš BKZ 21:33,8 15,3
1122 2003 Spudilová Cyklo Kern 21:38,0 15,3
1123 2008 Likusová Bojov 21:39,2 15,2
1124 2007 Srbová Vinohradské šlapky 21:42,0 15,2
1125 2005 Šebek . 21:51,3 15,1
1126 2002 Mikulová 21:51,3 15,1
1127 1999 Horký HHS 21:54,7 15,1
1128 2000 Horký HHS 21:56,5 15,0
1129 2003 Prchal Cyklosport KERN 22:03,0 15,0
1130 2005 Štěpánek . 22:03,2 15,0
1131 1998 Lukáč 22:20,3 14,8
1132 2003 Fekete KVS Beroun 22:21,8 14,8
1133 2000 Gruber 23:00,0 14,3
1134 2008 Uher Praha 11 23:48,5 13,9
1135 2000 Mocek 23:54,3 13,8
1136 2003 Stránský Cyklosport KERN 24:03,0 13,7
1137 2003 Kouřimský JZM 25:27,0 13,0
1138 2000 Nachtigal 26:55,4 12,3
1139 2006 Mikolášek 0 41:29,8 8,0


	Michal Koš
	Revnicak UAC TT Strava

